
 2 

Okresní fotbalový svaz Rakovník 
 

R O Z P I S 
 

mistrovských a pohárových soutěží řízených 

Okresním fotbalovým svazem Rakovník 
 

 

pro soutěžní ročník 

 2016 - 2017 
 
 
 

Určeno : 
 členům VV OFS Rakovník 
 předsedům a členům odborných komisí 
 klubům soutěží řízených OFS Rakovník 

FAČR Praha 
SKFS 

 rozhodčím a delegátům soutěží OFS Rakovník 
  
 

Soutěže OFS Rakovník :  
 
II. třída – Okresní přebor  14 účastníků  
III. třída   12 účastníků 
IV. třída   12 účastníků 
Okresní pohár dospělých  16 účastníků (vyřazovacím způsobem)  
Okresní přebor starších žáků   6 účastníků 
Okresní pohár starších žáků   6 účastníků (dlouhodobá soutěž) 
Okresní přebor mladších žáků   5  účastníků 
Okresní pohár mladších žáků   5 účastníků (dlouhodobá soutěž) 
Okresní přebor starších přípravek   11 účastníků 
Okresní přebor mladších přípravek   bude upřesněno ve Zpravodaji OFS 
 

Zasedání odborných komisí : 
Sportovně technická komise  a disciplinární komise od 15.00 hodin – v průběhu soutěží každý čtvrtek od 15:00 
hodin, (účastníci projednání disciplinárních případů se mohou dostavit do 16.00 hodin). Obě komise zasedají 
v sídle Okresní unie sportu Rakovník (sportovní hala v Rakovníku). 
 

 

 

 



 3 

OBSAH 
 

 

I. Sportovně technická ustanovení 
 čl.   1 Organizace soutěží 
 čl.   2 Předpisy 
 čl.   3 Zařazení družstev členského klubu do soutěže – přihláška do soutěžního ročníku 2017/2018 
 čl.   4 Organizátor utkání 
 čl.   5 Termíny a začátky utkání 
 čl.   6 Místa konání – hrací plochy 
 čl.   7 Přerušení a předčasně ukončené utkání 
 čl.   8 Povinnosti organizátora utkání, pořadatelská služba, povinnosti a práva příslušníků družstva 
 čl.   9 Zápis o utkání  
 čl. 10  Lékařské prohlídky 
 čl. 11 Kontrola totožnosti  
 čl. 12 Soupiska 
 čl. 13 Řízení utkání 
 čl. 14 Střídání hráčů  
 čl. 15 Účast cizinců v družstvu  
 čl. 16 Hodnocení výsledků v soutěžích 
 čl. 17 Nemistrovské soutěže (turnaje) a přátelská utkání  
 čl. 18 Protest 
 čl. 19 Postupy a sestupy 
 čl. 20 Tituly a odměny 
 čl. 21 Startovné 
 
II. Soutěže mládeže 
 čl.   1 Věkové kategorie a působení hráčů ve věkových kategoriích 
 čl.   2 Více družstev klubu ve shodné soutěži 
    čl.   3 Hrací doba 
 čl.   4 Hlášenka 
 čl.   5 Hodnocení výsledků v dlouhodobých mládežnických soutěžích 
    čl.   6 Střídání hráčů 
 čl.   7 Pravidla soutěží starších a mladších žáků, starších a mladších přípravek 
 čl.   8 Sdružený start družstev 
 čl.   9 Reprezentace 
 čl. 10 Halové turnaje 
 

III. Náležitosti disciplinárního řízení   
 čl.   1 Působnost disciplinární komise 
 čl.   2  Povinnosti vedoucího družstva 
 čl.   3 Základní povinnosti oddílu v disciplinárním řízení 
 čl.   4 Předběžně zakázaná činnost 
 čl.   5 Evidence opakovaného napomínaní hráče v soutěžích dospělých 
 čl.   6 Peněžitá pokuta 
 

IV.  Termínová listina .   

V.  Hospodářské náležitosti   

VI. Zařazení družstev do okresních pohárů     

VII. Odměny rozhodčích a delegátů    

VIII. Zařazení družstev do soutěží 

IX. Barvy dresů trenek a stupeň družstev dospělých 

X.  Rozlosování – PODZIM 2016 – JARO 2017 

XI.  Adresář FAČR, SKFS a OFS Rakovník 

XII.  Adresář klubů 

 

 



 4 

I. SPORTOVNĚ - TECHNICKÁ  USTANOVENÍ 
 

čl. 1 – Organizace soutěží 

Řídícím orgánem soutěží je podle stanov FAČR VV OFS Rakovník, který organizuje a řídí soutěže.  
K organizaci a řízení soutěží VV deleguje své pravomoci podle ustanovení SŘ FAČR § 8 STK OFS Rakovník.  
K řízení soutěží je vydán tento rozpis mistrovských fotbalových soutěží, který je zpracován v souladu se SŘ a dalšími 
předpisy FAČR.  
Řídící orgán soutěže není oprávněn upravovat rozpis soutěží v průběhu soutěžního ročníku s výjimkou termínové listiny 
soutěže, změny těch ustanovení rozpisu soutěží, které je zjevně v rozporu s tímto řádem a plnění povinnosti uložené 
rozhodnutím Odvolací komise FAČR.  

čl. 2 – Předpisy 

Hraje se podle Pravidel fotbalu, Soutěžního řádu FAČR a tohoto Rozpisu. Povinností účastníků soutěže je sledování Úřední 
desky – součást Portálu, jejímž prostřednictvím je FAČR oprávněn doručovat svým členům rozhodnutí příslušných orgánů, 
úřední zprávy OFS a jiná oznámení.  

Tento Rozpis je nedílnou součástí SŘ FAČR platného pro soutěžní ročník 2016/2017. VV Okresního fotbalového svazu 
Rakovník si vyhrazuje právo provádět v průběhu soutěží příslušná opatření zajišťující regulérní průběh soutěží. 

Všichni účastnící soutěží, rozhodčí i delegáti jsou povinni řídit se všemi platnými předpisy FAČR, jejichž platnost je od 
1.7.2015 a dále případnou modifikací předpisů, které jsou v kompetenci OFS.     

čl. 3 – Zařazení družstva členského klubu do soutěže – přihláška do soutěží ročníku 2017/2018 

SŘ FAČR - § 16 a 17 

1. Řídící orgán soutěže na základě:  

a) členským klubem nabytých práv k účasti v příslušné soutěži,  
b) členským klubem včasně doručených přihlášek družstva členského klubu do soutěží,  
c) umístění družstev členského klubu v příslušných soutěžích v předcházejícím soutěžním ročníku a  
d) členským klubem splněných podmínek stanovených tímto řádem pro účast v soutěži, zařadí družstva členského 

klubu do soutěží a příslušných skupin soutěží dle tabulek uvedených v příloze č. 3 tohoto řádu. 

2. Přihlášku družstva členského klubu do soutěže podle odstavce 1 písm. b) je členský klub povinen doručit příslušnému 
řídícímu orgánu do 23.6.2017 resp. 30.6.2017 pod peněžitou pokutou.  

3. Losovacího aktivu jsou povinni účastnit se zástupci všech členských klubů, které podaly přihlášku družstva do 
soutěže. 

4. Zpětvzetí přihlášky družstva do soutěže jsou členské kluby oprávněny podat pouze do posledního dne 
předcházejícího konání losovacího aktivu. 

5. Zařazení družstev do soutěží ročníku 2016 – 2017 – povolení vyjímek z hracích dnů  

„Vyjímka“ zpravidla na sobotu úřední výkop bude povolena celkům dle kritérií, které určí po projednání s KR OFS a 
STK OFS  Výkonný výbor OFS Rakovník. Ve III. třídě zpravidla u sestupujících družstev ze II. třídy.  

čl. 4 - Organizátor utkání 

Organizátor  utkání je oddíl /klub/ uvedený v rozlosování podzimní části soutěže na prvním místě, pro jarní část soutěže 
platí obrácené pořadí. Pořadatelství turnajů v soutěži mladších přípravek dle dohody klubů. 

čl. 5 - Termíny a začátky utkání 

SŘ FAČR - § 8 

Termíny a začátky utkání určuje termínová listina, která se vydává zvlášť pro podzimní a jarní část soutěže a  schvaluje ji 
řídící orgán soutěže. Rozlosování se provádí před zahájením soutěžního ročníku na aktivu FO. Termíny a začátky utkání 
uvedené v termínové listině jsou závazné pro všechna družstva příslušné soutěže. 

Hrací dny:   

II. třída                     - sobota  ÚV 
III. třída                    - neděle  ÚV 
IV. třída                   - neděle  10:00 hod. 
OP mladších žáků - neděle  10:00 hod.  
OP starších přípravek    - neděle  10:00 hod.  
OP mladších přípravek  - turnajově v den dle dohody zúčastněných družstev    



 5 

Hrací dny platí pro okresní soutěže, dorostu, starších žáků, mladších žáků a starších přípravek, pokud není 
v rozlosování uveden jiný hrací den. 

Na základě písemných žádostí FO může STK OFS povolit i jiný termín  pro  utkání na domácím hřišti.  Povolené změny, 
uvedené v tomto RMS jsou závazné pro všechny FO po celý soutěžní  ročník.  Další změny mohou být provedeny až pro 
jarní část  soutěže jedině na základě písemné žádosti FO došlé na OFS  do 10. ledna 2017. 

Zejména v závěrečných kolech soutěží ročníku 2015/2016 má STK OFS právo u vybraných utkání  dospělých a 
mládeže nařídit v rámci regulérnosti soutěže jednotný termín a začátek těchto utkání. 
Družstva jsou oprávněna po vzájemné dohodě a souhlasu řídícího orgánu soutěže odehrát svá utkání mimo stanovený 
termín v termínové listině. Dohoda družstev o změně termínu utkání musí být do odvolání zaslána v písemné podobě 
na předepsaném tiskopise STK a uložena do elektronického informačního systému nejpozději 17 dnů před původně 
stanoveným termínem utkání. Dohoda družstev a souhlas řídícího orgánu soutěže dle předchozí věty musí být  proveden 
vždy prostřednictvím informačního systému nejpozději 10 dnů před stanoveným termínem utkání.  

Dohody v termínu kratším než 17 dnů a dohody v termínu kratším než 10 dnů, předložené nejpozději ve čtvrtek do 
12:00 hod. před termínem konání utkání, podléhají zpoplatnění za poplatek uvedený v sazebníku tohoto RMS.   

Organizátor utkání je oprávněn navrhnout bez souhlasu soupeře řídícímu orgánu soutěže, že konkrétně vymezená soutěžní 
utkání odehraje v jiném termínu, než který byl stanoven pro soutěžní ročník, a to 15 dnů ode dne prvního soutěžního utkání 
příslušné části soutěže – SŘ FAČR, hlava II, § 8. 

O schválených změnách budou kluby informovány prostřednictvím internetových stránek  svazu a soutěžního 
zpravodaje. 

Předzápasy dorostu se stanovují  3 hodiny před zápasem  následujícího mistrovského utkání dospělých, u starších žáků, 
mladších žáků a přípravek 2 hodiny před zápasem  následujícího mistrovského utkání. V případě časového narušení 
začátku následující (hlavního) mistrovského utkání zaznamenají rozhodčí obou utkání do „Zápis o utkání“ přesné časy 
všech rozhodujících momentů (začátek a konec utkání, podpisy kapitánů apod.). Mistrovský předzápas musí být ukončen 
tak, aby hlavní utkání bylo zahájeno do 20. minuty čekací doby. O výsledku předčasně ukončeného utkání pak rozhodne 
řídící orgán  dle SŘ. 

Dopolední mládežnická utkání mohou být zahájena nejdříve v 9.00 hodin.   

čl. 6 -  Místa konání - hrací plochy  

SŘ FAČR - § 8 

V přihlášce do soutěže uvede FO místo konání utkání. Hrát se může pouze na hřištích schválených OFS Rakovník, 
případně na náhradních plochách schválených STK OFS. V případě,  že v průběhu soutěže dojde ke změně, ihned tuto 
skutečnost  oznámí STK OFS. FO, které hrají utkání "doma" na pronajatém hřišti, předloží OFS Rakovník nejpozději na 
aktivu oddílů oboustranně potvrzenou dohodu platnou pro příslušný soutěžní ročník.. STK OFS povoluje sehrání utkání 
pro všechny soutěže i na umělé trávě 3. generace (UT3G), které se nachází na území okresu Rakovník, na něž klub 
obdrží písemné atestační osvědčení  od FAČR, může být používáno ke všem soutěžním utkáním mládeže i dospělých 
v rámci soutěží OFS Rakovník. Na hřištích s tímto povrchem však v žádném případě nelze používat sportovní obuv 
s vyměnitelnými kolíky. 
Hrací plocha musí odpovídat pravidlům fotbalu, nebo pravidlům fotbalu malých forem v příslušných kategoriích. 

Případné změny mohou být provedeny až pro jarní část  soutěže jedině na základě písemné žádosti FO došlé na OFS  do 
10. ledna 2017.  

Náležitosti hřiště pro soutěže řízené OFS Rakovník: 

a) samostatná šatna, v chladných dnech vytápěná, soupeři přístupná minimálně 60 min. před zahájením utkání, 
b) samostatná šatna pro rozhodčího utkání, v chladných dnech vytápěná a přístupná 60 min. před utkáním, 
c) prostor, kterým rozhodčí a hráči procházejí z kabin na hrací plochu, musí být zabezpečen proti vniknutí diváků – 

Pravidla fotbalu I. – 8, 
d) hřiště musí být vybavena základními hygienické prostředky 
e) hrací plocha musí být vybavena označenými (DOMÁCÍ – HOSTÉ) hráčskými lavicemi pro příslušníky družstev. 

Organizátor utkání připraví před začátkem utkání hrací plochu řádně podle Pravidel fotbalu.  Nesehraje-li se utkání z 
důvodu nepřipravenosti hrací plochy  výhradně vinou organizátora utkání,  musí být pořádající klub potrestán herními 
důsledky. 

Zdravotnické zabezpečení hřišť 

a)   každý FO je povinen zajistit na hřišti minimální zdravotní vybavení: 
b)   nosítka musí být umístěna tak (v prostoru hráčských lavic nebo u středového praporku), aby byla okamžitě k dispozici, 
c)  na každém hřišti musí být vyvěšen „Návštěvní řád“ a  "Organizační řád pořadatelské služby“, který musí obsahovat 

nejbližší zdravotnické zařízení  (adresu, telefonní číslo, rychlý způsob dopravy a spojení). 



 6 

V období od 15.10. do 15.4. se  povoluje užívat náhradní hrací plochy: 

a)    FO, které nemají náhradní hrací plochu,  mají možnost  si ji na uvedené období zajistit i mimo místo působení FO. 
Tato náhradní hrací plocha  (schválená  STK OFS Rakovník)  musí být uvedena v adresáři klubů – Organizační 
pracovníci. 

b)  v případě nezpůsobilosti hrací plochy může být utkání sehráno  na náhradní hrací ploše.  Soupeř musí s touto  
eventualitou počítat. Tuto plochu určuje domácí FO. 

 c)   pokud  v tomto období  nebude  sehráno  utkání  pro nezpůsobilou  hrací plochu,  uhradí domácí  FO cestovní výdaje  
pro 17osob dle tarifů (ČD, ANEXIA), pokud se kluby nedohodnou jinak.  

O tom, na které hrací ploše bude soutěžní utkání sehráno, rozhodne 

od začátku podzimní části do 15. října - delegovaný rozhodčí 
od 15. října – pořádající oddíl 

od začátku jarní části do 15. dubna - pořádající oddíl 
od 15. dubna - delegovaný rozhodčí. 

čl. 7 – Přerušení a předčasné ukončení utkání 

SŘ FAČR - § 60 

1. Rozhodčí je povinen, z důvodů uvedených v Pravidlech fotbalu, utkání přerušit, popřípadě i ukončit.  

2. O předčasně ukončeném utkání rozhodne řídící orgán soutěže takto: pokud není prokázána příčinná 
souvislost mezi zaviněním členského klubů a předčasně ukončeným utkáním, utkání se opakuje v novém 
termínu; pokud bude prokázána příčinná souvislost mezi zaviněním družstva či členského klubu a předčasně 
ukončeným utkáním, řídící orgán soutěže navrhne projednání věci v disciplinárním řízení.  

3. Ukončí-li rozhodčí utkání předčasně zjevně bez zavinění některého z družstev členských klubů, dohodnou se 
členské kluby neprodleně na novém termínu opakovaného utkání.  

4. V případě zaviněného nedohrání utkání (vinou některého ze zúčastněných mužstev), dostaví se bez  vyzvání  do 
nejbližšího zasedání DK a STK OFS  vedoucí obou mužstev a rozhodčí utkání !!!  

5. V případě nedohrání utkání pro nedostatečný počet hráčů některého z družstev, je postačující písemné 
vyjádření. Pořadatel utkání je povinen hlásit všechny mimořádné události (inzultace apod.) , které nastaly před, při i 
po utkání, nejpozději do 8:00 hod. nejbližší pracovní den po utkání telefonicky na sekretariát OFS Rakovník (313 
512 490 nebo 606 945 116).   

6. Důvody nedostavení se k utkání jsou družstva prokázat a doložit na nejbližším zasedání STK OFS, to samé 
platí o důvodech čerpání eventuelně překročení řádné čekací doby !!! 

7. O způsobu úhrady či podílu plnění na úhradě nákladů na nové utkání rozhodne řídící orgán. 

Doprava k utkání 

STK projedná neúmyslný opožděný nástup družstva k utkání nebo jeho nedostavení se vůbec : 
a) dodrží-li družstvo ostatní ustanovení SŘ FAČR,  
b) předloží-li družstvo potvrzení orgánu Policie ČR nebo řádné potvrzení provozovatele vozidla o poruše během 

cesty. Samotné potvrzení provozovatele dopravy STK neuzná, 
c) pouze oddíl, který se nedostavil k soutěžnímu utkání, je povinen zaslat na STK do 48 hodin zprávu 

s odůvodněním, proč se k utkání nedostavil. 

d) na základě výše uvedených dokladů rozhodne STK OFS o jednotlivých případech.  

čl. 8 - Povinnosti organizátora utkání, pořadatelská služba, povinnosti a práva příslušníků družstva 

SŘ FAČR - § 45 a § 46 

Povinnosti organizátora utkání vymezuje SŘ FAČR - § 45 a § 46, povinnosti hostujícího družstva vymezuje SŘ FAČR - § 45 

Upozorňujeme na dodržení ustanovení SŘ FAČR § 45/b,  poskytnout za účelem vyplnění zápisu o utkání nejpozději 
60 minut před plánovaným začátkem soutěžního utkání výpočetní techniku s připojením k internetu v kabině 
rozhodčích. Kabina rozhodčích musí být samostatná, aby umožnila vypsání zápisu o utkání. Do kabiny rozhodčích 
mají přístup na vyzvání pouze vedoucí družstev ! 

Dále upozorňujeme na dodržení ustanovení SŘ FAČR § 45/c  mít k dispozici formulář zápisu o utkání odpovídající 
sportovní výstroj a vybavení pro rozhodčího (v případě, že utkání řídí LAIK), praporky pro asistenty, píšťalku, žlutou a 
červenou kartu, hodinky a minci pro losování. 

Počty pořadatelů pořádajícího oddílu (hostujícího oddílu) se stanovují v tomto počtu:       

soutěže dospělých  -  hlavní pořadatel + 2          soutěže mládeže  –  pouze hlavní pořadatel 



 7 

V souladu se SŘ FAČR ukládá STK OFS fotbalovým oddílům povinnost dodržovat náležitosti spojené s výkonem 
pořadatelské služby, zejména: 

- Organizátor utkání (domácí oddíl) je povinen zajistit kabiny pro hostující mužstvo a rozhodčí přístupné 60 
minut před plánovaným začátkem utkání.  

- zajistit zdravotní službu s potřebným vybavením pro první pomoc. Za poskytnutí první pomoci zodpovídá osoba, jejíž 
jméno, příjmení a ID se uvádí v zápise o utkání, 

- zabezpečení odchodu hráčů a rozhodčích do kabin, a to až do jejich odjezdu z prostoru stadionu, event. na jejich 
požádání až na hranici obce, 

- zabezpečení pokynů rozhodčího při jeho upozornění na nevhodné chování na hráčských lavicích nebo při přerušení 
utkání (např. při vniknutí diváků na hrací plochu, při nesportovním chování diváků, vhození předmětů apod.), 

- zabezpečit, aby na hráčské lavice měli přístup pouze: náhradníci v dresu, trenér, as. trenéra, lékař, masér, vedoucí 
družstva, ve II., III. a IV.  třídě má domácí i hostující mužstvo za povinnost zajistit označení členů realizačního 
týmu viditelnými jmenovkami s označením funkce totožné se zápisem o utkání (např. vedoucí mužstva, trenér 
apod.). Pouze takto označeným členům realizačních týmů bude umožněn rozhodčími vstup na hráčskou lavici. 

- pořadatelský klub je povinen zajistit volný vstup hostujícímu mužstvu v počtu maximálně 20 osob, 

- poskytnout  vhodné občerstvení hostujícímu družstvu a rozhodčím v poločase utkání, 

- převzít dopravní prostředky rozhodčích a delegátů, určit jim místo parkování a řádně je opatrovat. Rozhodčí a 
delegát v případě, že není určeno místo na parkování dopravního prostředku,  nahlásí hlavnímu pořadateli SPZ 
dopravních prostředků.  

- Zajistit bezpečné uložení osobních věcí hráčů, funkcionářů, rozhodčích a delegátů v šatnách. Pokud o to uvedení 
účastníci utkání požádají, je pořadatel utkání povinen zabezpečit úschovu peněz a cenností. Za škody na převzatých 
dopravních prostředcích, uložených věcech, uschovaných peněz a cennostech odpovídá pořadatel utkání podle 
zákona. 

- pořadatelský klub odpovídá za to, že na hřiště nebudou vhazovány žádné předměty, a že v hledišti nebude docházet 
k výtržnostem, rvačkám či k verbálním projevům hanobícím příslušnost k rase, národu, etniku či k jiným projevům 
porušování občanského soužití,  

- zvláštní důraz klade řídící orgán na přísný zákaz prodeje všech druhů nápojů ve skleněných obalech. 

- fotbalové oddíly hrající soutěže dospělých (II., III. a IV. třída) jsou povinně vybaveny tabulkami pro střídání 
hráčů, které musí být k dispozici při utkání. 

- všechna fotbalová hřiště jsou povinně vybavena krytými lavičkami náhradníků. Hlavní pořadatel utkání 
Hlavní pořadatel nesmí zároveň vykonávat funkci oddílového hlavního ani pomezního rozhodčího a nesmí být ani 
příslušníkem družstva.  

- pořadatelé při utkání dospělých (II., III. a IV. třída) musí být označeni výrazným a nezaměnitelným způsobem – 
reflexní vestou. Oranžovou vestou hlavní pořadatel, zelenými vestami 2 pořadatelé – pokud není odbornými 
komisemi svazu stanoveno jinak. 

-   organizátor utkání musí mít  vypracován „Organizační řád pořadatelské služby“, který je nezbytný pro organizování 
utkání vzhledem k zajištěnosti bezpečnosti diváků a ochraně hráčů, rozhodčích, delegátů a zástupců OFS. Dále 
v souladu se zákonem č. 274/2008 Sb. o podpoře sportu je povinnost mít vypracován „Návštěvní řád“.  

     Vedoucí družstva 
Družstvo musí vždy mít vedoucího staršího 18 let s platným ID, který je uveden v Zápisu  o utkání. V utkáních dorostu 
nesmí být vedoucí družstva hráčem uvedeným v Zápisu o utkání, pokud není dále stanoveno jinak. V případě vykázání 
vedoucího družstva z lavičky pro příslušníky družstva, převezme jeho povinnosti jiný funkcionář nebo hráč (ne kapitán) 
nebo náhradník. V utkáních dorostu nesmí být vedoucí družstva hráčem ani náhradníkem uvedeným v Zápise o utkání, 
pokud není stanoveno jinak. Není-li s družstvem mládeže jiná osoba starší 18 let, která by se v takovém případě mohla 
ujmout funkce vedoucího družstva, utkání se dohraje. Vedoucí družstva nemůže současně vykonávat pořadatelskou 
funkci, funkci rozhodčího nebo pomezního rozhodčího. Bez vedoucího družstva rozhodčí utkání nezahájí a vše popíše 
v Zápisu o utkání.  
Vedoucí družstva je povinen mít při utkání k dispozici aktuální „Listinu hráčů“ příslušného fotbalového klubu 
(stačí příslušné věkové kategorie). 

Práva a povinnosti vedoucího družstva upravuje SŘ FAČR - § 30, § 48, § 53/3, § 58, § 61/2 

      Za příslušníky družstva jsou spolu s vedoucím považováni: 
a)  trenér a asistenti družstva, 
b)  lékař nebo zdravotník družstva,  
c)  masér družstva, 
d)  hráči družstva a náhradníci včetně vystřídaných, odvolaných a vyloučených hráčů. 

 



 8 

Čl. 9 – Zápis o utkání 

SŘ FAČR - § 53 

1. Záznamem o průběhu utkání je zápis o utkání. K vyplnění zápisu o utkání poskytuje organizátor utkání rozhodčímu 
utkání potřebné vybavení, zejména výpočetní techniku s internetovým připojením. 

2. Zápis o utkání se pořizuje přímo ve specializované aplikaci elektronického informačního systému pro zpracování 
elektronického zápisu o utkání. 

3. Aplikaci pro zpracování elektronického zápisu o utkání je oprávněn obsluhovat pouze administrátor členského klubu 
s právy zápisu o utkání a delegované osoby. Do zápisu o utkání není oprávněna zasahovat žádná další osoba. 

4. Pokud technické nebo jiné podmínky nedovolují zpracování zápisu o utkání v elektronickém informačním 
systému, vyplní se tištěný formulář zápisu o utkání ručně a do elektronického informačního systému bude 
převeden dodatečně organizátorem utkání nejpozději do 12 hodin dne následujícího po sehrání utkání. 
Organizátor utkání  zodpovídá za doručení písemného záznamu  o utkání řídícímu orgánu soutěže nejpozději 
48 hodin po skončení utkání (možno zaslat emailovou poštou naskenovaný zápis o utkání). 

5. Nezpracuje-li klub zápis o utkání v elektronickém informačním systému bez závažného důvodu, bude řídícím orgánem 
soutěže potrestán uložením pořádkové pokuty. 

6. Příprava zápisu o utkání : 

Administrátor organizátora utkání s právy pro elektronický zápis o utkání vyplní v zápise o utkání nejpozději 15 minut 
před úředně stanoveným začátkem utkání : 

Bod 1) 

a)   jméno, příjmení a ID hlavního pořadatele utkání, 
b)  jméno, příjmení a ID vedoucího družstva,  
c)   jméno, příjmení a ID trenéra družstva (je-li přítomen),   
d)   jméno, příjmení a ID asistenta trenéra č. 1 družstva (je-li přítomen), 
e)   jméno, příjmení a ID asistenta trenéra č. 2 družstva (je-li    přítomen), 
f)   jméno, příjmení a ID lékaře/zdravotníka družstva (je-li 
  přítomen), 
g)  jméno, příjmení a ID maséra družstva (je-li přítomen), 
h)  sestavu, čísla hráčů a jejich ID,  
i)   z hráčů v základní sestavě kapitána družstva.        

 Bod  2)   

      Stejný postup provede administrátor hostujícího družstva dle bodu 1. 

      Bod 3)  

Rozhodčí utkání nejdříve 15 minut před úředně stanoveným začátkem utkání zkontroluje údaje vyplněné administrátory 
klubů v zápise o utkání a na základě sdělení vedoucích družstev opraví případné nedostatky v zápise o utkání. Před 
odchodem na hrací plochu je rozhodčí povinen uložit případné provedené změny v zápise o utkání a odhlásit se z e 

lektronického informačního systému. 

Další postup dle SŘ FAČR (zvláštní část), hlava II, § 55 – 60, hlava III 

čl.10 - Lékařské prohlídky 

SŘ FAČR - § 62 

a) Každý hráč je povinen zabezpečit si ve svém vlastním zájmu a na své náklady  informaci o své zdravotní způsobilosti 
ke hraní fotbalu. U hráčů mladších 18 let má tuto povinnost jejich zákonný zástupce. 

b) Hráč proto musí vlastnoručně podepsat prohlášení následujícího znění:  „Prohlašuji na základě lékařského posouzení 
svého zdravotního stavu, že jsem způsobilý absolvovat fyzickou zátěž fotbalových tréninků a utkání bez nebezpečí 
poškození svého zdraví.“ Za hráče mladšího 18 let podepíše takové prohlášení jeho zákonný zástupce. 

c) Prohlášení, musí být opatřeno datem a nesmí být starší než 1 rok. Kluby jsou povinny mít k dispozici prohlášení všech 
svých hráčů. Kontrolu  prohlášení podle odst. 2 provádějí řídicí orgány soutěží, které v případě nedostatků (prohlášení 
s prošlou lhůtou, chybějící prohlášení hráčů)  jsou oprávněny postihnout klub pořádkovou pokutou.  

čl.11 – Kontrola totožnosti 

Se provádí dle SŘ FAČR - § 58 

 

 

 



 9 

čl.12 – Soupiska  

1. Soupiska družstva je doklad, který určuje příslušnost hráčů k družstvu členského klubu.  

2. Na soupisku družstva lze zařadit pouze hráče z centrální evidence členství členského klubu dle příslušné věkové 
kategorie. 

3. Soupisku družstva je oprávněn vyplnit pouze administrátor členského klubu na předepsaném formuláři v elektronickém 
informačním systému. Na soupisce družstva je povinen uvést nejméně 11 hráčů, kteří spadají do příslušné věkové 
kategorie soutěže. 

4. Soupiska (seznam) družstva se vyhotovuje vždy k jednotlivé části soutěžního ročníku, a to vždy nejpozději 3 dny před 
zahájením jednotlivé části soutěže.  

5. Změny v soupisce  družstva je administrátor členského klubu oprávněn provádět pouze  před začátkem jednotlivé části 
soutěžního ročníku. V průběhu příslušné části soutěžního ročníku je administrátor členského klubu oprávněn  po 
schválení řídícím orgánem soutěže provádět  změny v soupisce družstva pouze v případě, že dojde k přestupu či 
hostování hráče ze soupisky družstva nebo k doloženému dlouhodobě zranění hráče ze soupisky družstva. 

6. Členské kluby, které mají v jedné věkové kategorii pouze jedno družstvo přihlášené do soutěže, soupisku tohoto 
družstva  v elektronickém informačním systému nevyplňují. 

7. Členské kluby, které mají v jedné věkové kategorii více družstev přihlášených do různých soutěží, nepřekládají 
soupisku družstva přihlášeného do nejnižší soutěže.  

8. Ze soupisek družstev členského klubu vyšší soutěže jsou oprávněni startovat v jednom soutěžním utkání nižší soutěže 
pouze dva hráči. 

9. Hráč uvedený  na soupisce družstva nižší soutěže je oprávněn startovat za družstvo vyšší soutěže.  

10. Hráč uvedený na soupisce musí v daném soutěžním období (podzim - jaro) nastoupit minimálně ve dvou 
soutěžních a pohárových utkáních s tím, že musí nastoupit k těmto utkáním v základní sestavě (střídání 
až během hry nebude považováno za start !!!). V případě že hráč, který je uveden na soupisce nebude 
moci startovat  v uvedeném počtu utkání (lék. potvrzení, doklad o přestěhování apod.) - oddíl je povinen 
předložit tento doklad nejpozději 7 dní od  posledního mistrovského utkání. Pokud nebude oddílem tato 
podmínka splněna, zaplatí oddíl za každého hráče pořádkovou pokutu ve výši  Kč 500,-- . 

11. Členské kluby, které mají v jedné věkové kategorii pouze jedno družstvo přihlášené do soutěže, soupisku 
tohoto družstva v elektronickém informačním systému nevyplňují. 

čl.13 - Řízení utkání 

1. Rozhodčí deleguje k jednotlivým utkáním KR OFS Rakovník  v souladu s elektronickým informačním 
systémem. Vždy platí poslední delegace. 

2. Delegovaný rozhodčí je povinen se dostavit k utkání nejpozději 60 minut před plánovaným začátkem utkání. Další 
práva a povinnosti – SŘ FAČR , zvláštní část, hlava I, § 51, hlava II, § 57, 58, 60 a hlava III, § 61.     

3. Rozhodčí jsou povinni řídit jednotlivá utkání v souladu s aktuálním zněním Pravidel fotbalu a dalšími normami 
obsaženými v předpisech FAČR, které jsou vydány s platností od 1.7.2016. 

4. Administrátor organizátora utkání s právy pro elektronický zápis o utkání vyplní v zápise o utkání nejpozději 15 minut 
před úředně stanoveným začátkem utkání. 

5. Administrátor hostujícího družstva s právy pro elektronický zápis o utkání vyplní v zápise o utkání nejpozději 15 minut 
před úředně stanoveným začátkem utkání. 

6. Rozhodčí jsou povinni zaznamenat do zápisu o utkání všechny předepsané náležitosti, vyplývající z předpisů 
FAČR pro elektronické vyplňování zápisů o utkání.  

a) Rozhodčí je povinen do zápisu o utkání uvést v přestávce mezi poločasy průběžný výsledek utkání a střelce 
branek.  

b) Rozhodčí je oprávněn do zápisu o utkání uvést v přestávce mezi poločasy další skutečnosti, zejména udělené 
tresty, napomenutí, střídání. 

c) Rozhodčí je povinen dodržet přestávku v délce 15 minut mezi poločasy, do které se započítává i odchod a návrat 
hráčů na hrací plochu; ustanovení předchozí věty neplatí, pokud vznikne dohoda obou vedoucích družstev a 
rozhodčího o jiné časové délce mezi poločasy. V utkání mládežnických soutěží musí být dodržena přestávka v 
délce 15 minut mezi poločasy. 

d) Rozhodčí je povinen neprodleně po ukončení utkání do zápisu o utkání uvést: skutečný čas zahájení utkání; 
konečný výsledek utkání; střelce branek; uložené tresty příslušníkům družstva se stručným popisem skutku; 
střídání; dobu hry.  



 10 

e) Rozhodčí je povinen do 12 hodin dne následujícího po utkání v zápisu o utkání vyplnit ve zprávě rozhodčího 
následující údaje: čerpání čekací doby včetně uvedení důvodů tohoto čerpání; závady zjištěné na hřišti, a to 
především z hlediska připravenosti hrací plochy k utkání; odůvodnění vyloučení hráčů nebo vykázaní ostatních 
příslušníků družstva s detailním popisem skutku a zejména okolností, za nichž k jednání došlo;  

f) ostatní údaje, které musí rozhodčí zaznamenat do zápisu o utkání podle Pravidel fotbalu;  

g) vyjádření k přestupkům hráčů, funkcionářů, diváků nebo ostatních účastníků utkání zapsaných do zápisu o utkání 
na základě sdělení delegáta utkání.  

h) Vedoucí družstev jsou povinni po vyplnění zápisu o utkání dle na výzvu rozhodčího zkontrolovat zapsané údaje v 
zápisu o utkání. Kontrolu zapsaných údajů jsou vedoucí družstev povinni za přítomnosti rozhodčího potvrdit 
ověřením své totožnosti v elektronickém informačním systému prostřednictvím svého rodného čísla, případně 
svým podpisem.  

V případě nedostavení se delegovaného rozhodčího v čekací době je nutno dodržet následující postup: 

a) mistrovské a pohárové utkání musí být v každém případě sehráno, 

b) v případě nedostavení se delegovaného rozhodčího musí být řízeno  jiným rozhodčím, který je přítomen, 

c) není-li žádný z nich přítomen řídí utkání rozhodčí LAIK, na němž se  dohodnou oba vedoucí družstev. Pokud nedojde k 
dohodě rozhodne o rozhodčím  los. Tato dohoda se uvede v zápise o utkání a potvrzena ověřením své totožnosti 
v elektronickém informačním systému vedoucími obou družstev, případně svým podpisem. Rozhodčí laik se 
musím pod svým ID přihlásit do elektronického systému FAČR. V krajním případě je možné vyplnit zápis o 
utkání ručně.  Oddílový pomezní rozhodčí musí být i pro utkání mládeže vždy starší 18 let. Oddílový pomezní rozhodčí 
musí být alespoň toho věku, který odpovídá věkové kategorii utkání a musí být pravidel znalá osoba podle Pravidel 
fotbalu – Pravidlo IV, čl. 22. V takovém případě (utkání řídí laik) je domácí oddíl povinen odeslat zápis o utkání poštou 
(doporučenou) nebo osobně doručit na řídící orgán (STK OFS). 

d) V případě nedostavení se delegovaných rozhodčích (delegovaného rozhodčího)  odpovídá za řádné vyplnění a 
odeslání zápisu o utkání nejpozději do 12. hodiny dne následujícího po sehrání utkání organizátor utkání; v 
případě vyplnění zápisu o utkání v písemné formě, doručí organizátor utkání zápis o utkání řídícímu orgánu 
soutěže do 48 hodin po skončení utkání (stačí emailem).  

e) Do zápisu o utkání je rozhodčí (i laik) povinen uvést napomínané a vyloučené hráče, střelce branek.  Střelci branek 
se uvádějí takto (nutno dodržet v soutěžích dospělých): 

Čas dosažení branky:       stav utkání:         číslo hráče:         jméno hráče: 

Vetace rozhodčích 

Fotbalové oddíly mohou v soutěžním období (podzim – jaro) vetovat písemně jednoho rozhodčího, ale pouze toho, 
který řídil utkání družstev FO v posledním soutěžním období (jaro – podzim). Tzn. pro podzimní část soutěžního 
ročníku 2016/2017 mohou FO vetovat rozhodčího, který řídil jejich utkání v jarní části soutěžního ročníku 
2015/2016. Pro jarní část soutěžního ročníku 2016/2017 mohou FO vetovat rozhodčího, který řídil jejich utkání 
v podzimní části soutěžního ročníku 2016/2017. Písemná vetace pro podzimní část soutěže ročníku 2016/2017 musí 
být doručena KR OFS Rakovník nejpozději do 12. srpna 2016.  Pro jarní část soutěže bude termín upřesněn.  
Vetace musí být opatřena razítkem a dvěma podpisy funkcionářů FO. Na pozdější vetace nebude brán zřetel !! 

Delegáti budou obsazováni na mistrovská utkání tímto způsobem: 

a) na žádost fotbalového klubu 

b) v případě porušení platných řádů a norem Fotbalovým klubem (na základě zápisu komisí OFS),  

c) dle potřeby Vv a odborných komisí OFS 

Delegát je povinen do 12 hodin dne následujícího po utkání vyplnit v elektronické  zprávě delegáta následující údaje: 
Hodnocení výkonu rozhodčích; Podstatné skutečnosti, o kterých se v souvislosti s utkáním dozvěděl.  

Delegát nesmí převzít funkci rozhodčího ani asistenta rozhodčího. 

čl.14 - Střídání hráčů – Pravidlo III – Počet hráčů 

SŘ FAČR - § 59   odst. a) 

V mistrovských a pohárových utkáních dospělých musí před utkáním každé družstvo  uvést do Zápisu o utkání 
náhradníky družstva. Náhradníky družstva v počtu nejvýše sedmi osob, ze kterých smí v průběhu utkání vystřídat 
v soutěží dospělých 5 hráčů musí být uvedena v zápise o utkání administrátorem klubu před zahájením utkání.  

Řídící orgán OFS Rakovník povoluje používání číslování dresů  hráčů čísly 1 – 99. 

 

 

 



 11 

čl.15 – Účast cizinců v družstvu 

SŘ FAČR - § 34 

V soutěžním utkání je za družstvo oprávněno nastoupit nejvýše 5 hráčů, kteří nejsou občany členského státu Evropské 
unie. V soutěžním utkání mohou v družstvu startovat  5 hráčů, kteří jsou cizími  státními příslušníky. 

čl.16 - Hodnocení výsledků v soutěžích 

SŘ FAČR - § 14 a Modifikace SŘ FAČR - § 5 

Za vítězství v utkání se družstvu přidělují 3 body. Za nerozhodný výsledek v utkání se oběma družstvům přiděluje 1 
bod.  V případě nerozhodného výsledku se provede rozstřel se značky pro pokutový kop u všech tříd soutěží podle 
„Pravidel fotbalu příloha A“. Každé družstvo provede pět kopů. Provedou-li obě družstva po pěti kopech a obě dosáhnou 
stejného počtu branek nebo nedosáhnou žádné branky, pokračují v provádění kopů – vždy po jenom kopu ve stejném sledu 
další hráči družstva tak dlouho, dokud při stejném počtu kopů nedosáhne jedno z družstev o jednu branku více než druhé – 
vítěznému družstvu bude do tabulky připsán + 1 bod navíc ! V tabulce v počtu vstřelených  a obdržených branek bude 
započítáno skóre dosažené v řádné hrací době !  Pokud některé družstvo odmítne z jakéhokoliv důvodu při nerozhodném 
výsledku provádět kopy ze značky pokutového kopu, získává další bod soupeř a oddílu, který odmítl provádět kopy ze 
značky pokutového kopu bude udělena pokuta 1.000,- Kč. 

čl.17 - Nemistrovské soutěže (turnaje) a přátelská utkání 

SŘ FAČR - § 43 

1.  Na nemistrovské soutěže a přátelská utkání se nevztahují ustanovení o právech a povinnostech členů FAČR se 
zvláštními právy a povinnostmi, které se vztahují k elektronickému informačnímu systému.  

2.  Propozice nemistrovských soutěží (turnajů) schvaluje řídící orgán soutěže, jehož soutěže se účastní družstvo 
účastnící se nejvyšší soutěže. 

3.  Organizátor nemistrovské soutěže je povinen zaslat schválené propozice všem zúčastněným klubům.  

4.  Organizátor nemistrovské soutěže (turnaje) je povinen do jednoho měsíce po skončení turnaje zaslat na STK 
OFS  jeho hodnocení. Nebude-li hodnocení v určeném termínu zasláno, vystavuje se oddíl finančnímu postihu 
ve výši Kč 200,-- , ale nezaniká povinnost odeslat hodnocení. 

5.  Nemistrovské soutěže a přátelská utkání řídí zpravidla rozhodčí s licencí odpovídající mistrovské soutěži, v níž 
nastupuje nejvýše startující družstvo účastnící se utkání. Odměna rozhodčímu odpovídá mistrovské soutěži, které se 
účastní družstvo organizátora utkání.  

čl.18 – Protest 

SŘ FAČR - § 62 a Procesní řád FAČR - § 30 

Členský klub je oprávněn podat protest za podmínek stanovených Procesním řádem. 

1.  Řízení o protestu se zahajuje dnem, kdy je řídícímu orgánu soutěže protest doručen.  

2.  Protest může podat členský klub, jehož družstvo v utkání hrálo, z důvodu:  

a) porušení Pravidel fotbalu;  

b) porušení Soutěžního řádu a rozpisu soutěže;  

c) porušení jiného předpisu FAČR;  

d) pochybení rozhodčích mimo případy podle písmen a) až c).  

3.  Protest je nutné podat prostřednictvím Portálu, a to ve lhůtě 24 hodin od 12. hodiny dne následujícího po dni, v němž se 
utkání konalo.  

4.  Protest musí splňovat následující náležitosti:  

a) označení důvodu podle odstavce 2;  

b) odůvodnění protestu;  

c) označení důkazů;  

d) návrh rozhodnutí o protestu.  

5.  Nesplňuje-li protest náležitosti stanovené v odstavci 4, vyzve řídící orgán soutěže k odstranění vad protestu ve lhůtě pěti 
dnů od vyzvání. Nebudou-li vady ve stanovené lhůtě odstraněny, řídící orgán soutěže řízení o protestu zastaví.  

6.  Protest lze vzít zpět nejpozději před zahájením jeho projednávání.  

 

 

 



 12 

čl.19 - Postupy a sestupy 

SŘ FAČR - § 21 

Pro soutěžní ročník 2017 - 2018 se zavádí tento postupový a sestupový  systém, platný pro všechny soutěže: 

I. Platí neměnná zásada 

a) zaručení přímého postupu vítěze do vyšší soutěže, v soutěžích  dospělých musí oddíl splňovat podmínky čl. 9 tohoto 
"Rozpisu  soutěží", příp. podmínky účasti vyplývající z RMS SKFS FAČR, 

b) poslední družstvo zpravidla sestupuje. 

II. Platí tyto další zásady 

a) další postupy a sestupy se řídí počtem sestupujících (postupujících)  z vyšších tříd (do vyšších tříd). 

b) pro družstva, která postupují do vyšší soutěže mimo pořadí SŘ FAČR § 21 stanovuje OFS Rakovník jednorázový 
poplatek ve výši:  

-   pro postup  do II. třídy    ve výši Kč 2.000,--   

-  pro postup  do III. třídy   ve výši   Kč 1.000,--  

-    u mládeže je postup mimo pořadí bez poplatku. 

c/  ze IV. třídy dospělých, OP dorostu, OP starších a mladších žáků a OP starších a mladších přípravek nesestupuje žádné 
družstvo, 

d) počet přihlášených družstev 36 - 38  – II. třída 14 družstev, III. třída – 12 družstev, IV. třída –  1 skupina dle 
počtu přihlášených družstev – „Varianta A“ 

e) počet přihlášených družstev 35 a méně  – II. třída 12 družstev, III. třída –  12 družstev, IV. třída – 1 skupina dle 
počtu přihlášených družstev – „Varianta B“ 

f) počet přihlášených družstev 39 – 41 – II. třída 14 družstev, III. třída – 14 družstev, IV. třída – 1 skupina  dle 
počtu přihlášených družstev  

g) počet přihlášených družstev 42 – II. třída 14 družstev, III. třída 14 družstev, IV. 14 družstev  

h) počet přihlášených družstev 43 - 44 – II. třída 14 družstev, III. třída – 14. družstev, IV. třída – 1 skupina dle  
počtu přihlášených družstev 

POSTUPY  A  SESTUPY 

Varianta „A“ (II .třída 14 družstev a III. třída 12 družstev)- stávající stav 

II. třída – 14 družstev I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. 

sestup z I.B třídy 0 0 + 1 + 1 + 2 + 2 + 3 + 3 + 4 + 4 

postup do I.B třídy 0 - 1 0 - 1 0 - 1 0 - 1 0 - 1 

postup ze III. třídy + 1 + 2 + 1 + 1 + 1 + 1 + 1 + 1 + 1 + 1 

sestup do III. třídy 1 1 2 1 3 2 4 3 5 4 
 

III. třída – 12 družstev I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. 

sestup z II. třídy + 1 + 1 + 2 + 1 + 3 + 2 + 4 + 3 + 5 + 4 

postup do II. třídy - 1 - 2  - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 

postup ze IV. třídy + 1 + 2 + 1 + 1 + 1 + 1 + 1 + 1 + 1 + 1 

sestup do IV. třídy 1 1 2 1 3 2 4 3 5 4 

Varianta „B“ (II .třída 12 družstev a III. třída 12 družstev) 

II. třída – 12 družstev I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. 

sestup z I.B třídy 0 0 + 1 + 1 + 2 + 2 + 3 + 3 + 4 + 4 

postup do I.B třídy 0 - 1 0 - 1 0 - 1 0 - 1 0 - 1 

postup ze III. třídy + 1 + 2 + 1 + 1 + 1 + 1 + 1 + 1 + 1 + 1 

sestup do III. třídy 3 2 4 3 5 4 6 5 7 6 



 13 

 

III. třída – 12 družstev I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. 

sestup z II. třídy + 3 + 2 + 4 + 3 + 5 + 4 + 6 + 5 + 7 + 6 

postup do II. třídy - 1 - 2  - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 

postup ze IV. třídy + 1 + 2 + 1 + 1 + 1 + 1 + 1 + 1 + 1 + 1 

sestup do IV. třídy 3 2 4 3 5 4 6 5 7 6 

 

Varianta „C“ (II. a III. třída 14 družstev) 

II. třída – 14 družstev I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. 

sestup z I.B třídy 0 0 + 1 + 1 + 2 + 2 + 3 + 3 + 4 + 4 

postup do I.B třídy 0 - 1 0 - 1 0 - 1 0 - 1 0 - 1 

postup ze III. třídy + 1 + 2 + 1 + 1 + 1 + 1 + 1 + 1 + 1 + 1 

sestup do III. třídy 1 1 2 1 3 2 4 3 5 4 

 

III. třída – 14 družstev I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. 

sestup z II. třídy + 1 + 1 + 2 + 1 + 3 + 2 + 4 + 3 + 5 + 4 

postup do II. třídy - 1 - 2  - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 

postup ze IV. třídy + 2 + 3 + 1 + 2 + 1 + 1 + 1 + 1 + 1 + 1 

sestup do IV. třídy 1 1 1 1 1 1 2 1 3 2 

čl.20 - Tituly a odměny 

 -  vítěz OP dospělých získává titul "Přeborník okresu" a obdrží věcnou cenu, 

-  vítězové III. a IV. třídy dospělých věcnou cenu, 

-  vítěz OP starších žáků získává titul "Přeborník okresu", obdrží věcnou cenu a sadu 18 medailí,   

-  vítěz OP mladších žáků získává titul "Přeborník okresu", obdrží věcnou cenu a sadu 18 medailí,   

 -  vítěz OP starších přípravek získává titul "Přeborník okresu", obdrží věcnou cenu a sadu 18 zlatých medailí, 

-  vítěz okresního poháru dospělých obdrží putovní pohár a věcnou cenu, poražený  finalista obdrží věcnou cenu, 

 -  vítěz okresního poháru starších žáků obdrží věcnou cenu,  

-  vítěz okresního poháru mladších žáků obdrží věcnou cenu,  

-  všechna družstva hrající soutěž mladších přípravek obdrží medaile dle nahlášeného počtu hráčů,  

 

čl.21– Startovné  

- Každý členský klub FAČR v soutěžích řízených OFS Rakovník uhradí před zahájením soutěží - do 12.  srpna 2016  
startovné ve stanovené výši dle RMS 2016/2017 V. Hospodářské náležitosti . čl 1 Poplatky odst. l). VV OFS Rakovník 
stanovil pro sezónu 2016/2017 "startovné" ve výši Kč 6.000,--  za družstvo dospělých, Kč 1.000,-- za družstvo 
starších žáků, mladších žáků a starších přípravek a Kč 1.200,-- za členský klub FAČR okresu, který nemá 
v soutěžích řízených OFS Rakovník  žádné družstvo (platí všechny FO okresu).  Tuto částku, stanovenou s ohledem 
na počet družstev v soutěžích obdržel zástupce členského klubu FAČR (případně byla zaslána poštou) na aktivu oddílů 
dne 15.07.2016. Startovné za družstvo  mladších přípravek Kč 500,-- bude řešeno sběrnou fakturou FAČR  

- Členský klub do stanoveného termínu uhradí uvedenou částku na učet OFS Rakovník, případně dle dohody hotově 
v pokladně Okresního fotbalového svazu Rakovník. V případě nedodržení tohoto termínu bude členského klubu 
FAČR uložen finanční postih ve výši Kč 100,-- . 

- Veškeré poplatky, pokuty nebo finanční plnění udělených STK nebo DK OFS Rakovník (včetně poplatků za 
stanovený počet žlutých karet) budou hrazeny  formou sběrné faktury. To samé platí za poplatky „Protest“ a 
„Odvolání“ 



 14 

II.   SOUTĚŽE   MLÁDEŽE 

čl.1 - Věkové kategorie 

SŘ FAČR mládeže a žen FAČR – hlava I, § 2   

 dospělí                - hráči starší 18 let 

 dorost                    - narození  po 1.1.1998 a mladší,  po dovršení 14 let 

 starší žáci            - narození  po 1.1.2002 a mladší,  po dovršení   8 let 

 mladší žáci        - narození  po 1.1.2004 a mladší,  po dovršení   6 let 

 starší přípravka             - narození  po 1.1.2006 a mladší,  po dovršení   6 let 

 mladší přípravka  - narození  po 1.1.2008 a mladší,  po dovršení   5 let   

Po dosažení příslušné věkové kategorie může hráč dohrát rozehraný  soutěžní ročník v dané věkové kategorii. 

Působení hráčů ve věkových kategoriích 

Hráči mohou vedle své věkové kategorie nastoupit i v utkáních vyšší věkové kategorie takto:   
a) mladší přípravka za starší přípravku 
b) starší přípravka za mladší žáky 
c) mladší žáci za starší žáky 
d) starší žáci za dorostence 
e) dorostenci za dospělé 

Za družstva starších žáků, mladších žáků, starších a mladších přípravek mohou startovat děvčata o rok starší tzn. 
v starších žácích 2001 a mladších žácích ročník 2003, ve starší přípravce ročník 2005, mladší přípravce ročník 2007, 
dle § 2 SŘ MaŽ FAČR. 

Čl. 2 - Více družstev klubu ve shodné soutěži 

Modifikace SŘ FAČR - § 8  

V případě, že v jedné soutěžní třídě (mládeže) startuje více družstev jednoho fotbalového oddílu, vyhotoví tento FO 
pro příslušnou soutěž (okresní přebor – okresní pohár) a časové období (podzim – jaro) seznam všech hráčů 
tohoto družstva,  který zašle řídícímu orgánu soutěže nejpozději 3 dní před zahájením jednotlivé části soutěže. 
Hráči uvedeni na seznamu hráčů jednoho družstva nejsou oprávnění startovat v jiném družstvu stejné soutěže. 

čl. 3 - Hrací doba 

dorost -  2  x  45 minut 
starší žáci    -  2  x  35 minut 
mladší žáci  -  2  x  30 minut 
mladší žáci  -  2  x  20 minut    -  turnajové utkání 
starší přípravka  -  2  x  25 minut    
starší přípravka  -  2  x  15 minut    -  turnajové utkání 
mladší přípravka  -  1  x  20 minut    -  turnajové utkání 

Upozorňujeme na dodržování přestávky mezi poločasy trvající minimálně 15 minut. 

čl.4 – Hlášenka 

FK mající v zařazení u mládežnických družstev uvedeno „hlášenka“, zašlou upřesnění termínů a začátků utkání  řídící 
komisi svazu nejpozději 7 dnů před zahájením jednotlivé části soutěže.  

čl. 5 - Hodnocení výsledků v dlouhodobých soutěžích dorostu, st. žáků, ml. žáků a st. přípravek 

SŘ FAČR - § 14 a Modifikace SŘ FAČR - § 5 

Za vítězství v utkání se družstvu přidělují 3 body. Za nerozhodný výsledek v utkání se oběma družstvům přiděluje 1 
bod.  V případě nerozhodného výsledku se provede rozstřel se značky pro pokutový kop u všech soutěží kategorií 
dorostu, mladších žáků a starších přípravek  podle „Pravidel fotbalu příloha A“. Každé družstvo provede pět kopů. 
Provedou-li obě družstva po pěti kopech a obě dosáhnou stejného počtu branek nebo nedosáhnou žádné branky, pokračují 
v provádění kopů – vždy po jenom kopu ve stejném sledu další hráči družstva tak dlouho, dokud při stejném počtu kopů 
nedosáhne jedno z družstev o jednu branku více než druhé – vítěznému družstvu bude do tabulky připsán + 1 bod navíc ! 
V tabulce v počtu vstřelených  a obdržených branek bude započítáno skóre dosažené v řádné hrací době !  Pokud 
některé družstvo odmítne z jakéhokoliv důvodu při nerozhodném výsledku provádět kopy ze značky pokutového kopu, 
získává další bod soupeř a oddílu, který odmítl provádět kopy ze značky pokutového kopu bude udělena pokuta 200,--. 

 



 15 

čl. 6 - Střídání hráčů 

SŘ FAČR - § 59 
V mistrovských a pohárových utkáních mládeže musí před utkáním administrátor klubu  uvést do zápisu o utkání i 
náhradníky družstva. Náhradníky družstva v počtu nejvýše sedmi osob, ze kterých smí v průběhu utkání vystřídat 
v soutěží dorostu 7 hráčů.  V žákovských soutěžích všech stupňů je možno v průběhu utkání libovolně v přerušené hře 
zapojovat všechny hráče uvedené v zápise o utkání - opakované střídání  (nejvýše 18 hráčů); při tom musí být dodržen 
maximální povolený počet hráčů na hřišti.  

Řídící orgán OFS Rakovník povoluje používání číslování dresů  hráčů čísly 1 – 99 

čl. 7 – Soutěže starších a mladších žáků, starších a mladších přípravek 

Utkání se hrají dle „Pravidel malých forem fotbalu“ 

čl. 8 – Sdružený start 

Sdružený start musí splňovat následující pravidla: 

a) Vždy se jedná o start hráčů dvou klubů za jedno družstvo v mládežnické kategorii. 

b) Členské kluby podají žádost o povolení sdruženého startu družstev řídícímu orgánu soutěže a společně s touto žádostí 

předloží smlouvu o sdruženém startu družstev podle tiskopisu smlouvy, který řídící orgán vydá a bude podepsána 

statutárními zástupci obou členských klubů. Přílohou smlouvy bude seznam hráčů, kteří budou startovat ve sdruženém 

družstvo a bude vyhotoven zvlášť pro podzimní a zvlášť pro jarní část soutěžního ročníku s tím, že seznam lze 

v průběhu soutěží měnit.  

c) Smlouva o sdruženém startu družstev a seznam hráčů musí splňovat a je účinná až  po schválení řídícím orgánem 

soutěží. Schválení je účinné pouze pro soutěžní ročník, pro který byla žádost podána. Termín podání žádosti se shoduje 

s termínem podání přihlášek do soutěží. 

d) Hráč uvedený na seznamu hráčů sdruženého startu družstev je oprávněn startovat v družstvu klubu, pro který má 

sdružený start družstvo povolení. Tento hráč není oprávněn startovat ve svém mateřském klubu za družstvo shodné 

kategorie, pro kterou byl sdružený start družstvu povolen, pokud takové družstvo mateřský klub má. Za ostatní družstva 

mateřského klubu je hráč oprávněn startovat, pokud splní ostatní podmínky dané tímto řádem.  

e) Seznam hráčů sdruženého startu družstev nesmí obsahovat hráče, kteří jsou v klubu na hostování nebo střídavý start. 

f) Kluby jsou povinny označit v elektronickém informačním systému hráče sdruženého startu družstev dle přílohy smlouvy 

o sdruženém startu družstev. 

čl. 9 - Reprezentace 

Mistrovské utkání může být odloženo jedině tehdy, když STK schválí  důvody opravňující k odložení tj. budou-li z jednoho 
oddílu nominováni  do reprezentace OFS - brankář a jeden hráč z pole, nebo tři hráči z  pole. 
Nezúčastní-li se nominovaný hráč bez omluvy reprezentace, bude postupováno dle DŘ fotbalu, Příloha č. 1, čl. 12 a 
oddílu bude uložena DK OFS Rakovník pokuta dle Přílohy č. 1 tohoto RMS. Případná neúčast musí být v každém 
případě doložena (nemoc apod.). Fotbalový oddíl (SK) je povinen zajistit účast nominovaných hráčů !! 

čl. 10 - Halové turnaje 

 V sezoně 2016/2017 budou STK OFS Rakovník pořádány pouze v případě, že bude zajištěno okresním svazem 
finanční krytí těchto turnajů. Předpokládá se, že budou pořádány pouze turnaje starších a mladších žáků.   

V Rakovníku dne  15. července 2016 

 

 

III .  NÁLEŽITOSTI  DISCIPLINÁRNÍHO  ŘÍZENÍ 
 

čl. 1 – Působnost disciplinární komise 

1. Disciplinární komise OFS projednává disciplinární přečiny, k nimž došlo v rámci anebo v souvislosti se soutěžemi 
řízenými OFS Rakovník. V souladu s DŘ projednává DK i disciplinární přečiny rozhodčích a delegátů svazu 
zařazených na nominačních listinách soutěží OFS Rakovník. 

2. Pravomoc DK OFS Rakovník se v průběhu soutěžního ročníku 2015/2016 vztahuje na všechny účastníky soutěží, a to 
i na postupující celky do soutěží řízených SKFS,  a to až do termínu 30. června 2016. 

 



 16 

čl. 2 – Povinnosti vedoucího družstva 

1. Vedoucí družstev jsou povinni po vyplnění zápisu o utkání na výzvu rozhodčího zkontrolovat zapsané údaje v zápisu o 
utkání. Kontrolu zapsaných údajů jsou vedoucí družstev povinni za přítomnosti rozhodčího potvrdit ověřením své 
totožnosti v elektronickém informačním systému prostřednictvím svého rodného čísla, případně svým podpisem. 

2. Členský klub je oprávněn podat protest za podmínek stanovených Procesním řádem. 

3. Vedoucí mužstva je povinen oznámit výboru fotbalového oddílu všechny okolnosti, které podepsal či uplatnil v Zápise o 
utkání, příčiny napomenutí a vyloučení hráče, případně okolnosti, které do Zápisu o utkání oznámil delegát svazu nebo 
rozhodčí utkání podle pravidla XII. 

čl. 3 – Základní povinnosti oddílu v disciplinárním řízení 

1. Za každý disciplinární přečinu se stanovuje povinnost uhradit poplatek - § Sazebník poplatků. Poplatek bude účtován 
sběrnou fakturou. Poplatky za projednání disciplinárního řízení a odvolání jsou: 

soutěže projednání věci v I. stupni za podání odvolání za odůvodnění rozhodnutí 

soutěže dospělých Kč 150,-- Kč 1.500,-- Kč 800,-- 

soutěže mládeže Kč 100,-- Kč 1.000,-- Kč 500,-- 
 

2. Podle § 90 DŘ FAČR účastník řízení je vždy oprávněn se v rozsahu osobního vyjádření k věci zúčastnit zasedání 
disciplinárního orgánu nebo může své vyjádření učinit i písemně; byla-li podezřelému předběžně zakázána činnost dle 
ustanovení § 86 disciplinárního řádu má se za to, že disciplinární přečin bude projednán na nejbližším zasedání 
příslušného disciplinárního orgánu. Nedostaví-li se účastník bez řádné a důvodné omluvy na zasedání 
disciplinárního orgánu, může být věc projednána a rozhodnuta bez jeho účasti. Účastník je povinen se zasedání 
disciplinárního orgánu zúčastnit pouze tehdy, byl-li výslovně disciplinárním orgánem na toto zasedání předvolán. V 
případě, že je předvolávaná osoba členem členského klubu nebo osobou, která je prostřednictvím tohoto klubu 
registrována jako člen FAČR, nebo členem realizačního týmu klubu, odpovídá tento klub za její účast. 

3. Podle § 87 DŘ FAČR může být účastník řízení být zastoupen fyzickou osobou, kterou si zvolil, která je svéprávná a 
která je členem FAČR.  Tomuto zástupci jehož si účastník zvolil, udělí písemně nebo ústně do protokolu procesní plnou 
moc, nebo tento zástupce předloží disciplinárnímu orgánu plnou moc písemnou. Tento zástupce může jednat osobně. 

 

čl. 4 - Podle § 92 DŘ je předběžně zakázaná činnost: 

1. Byl-li hráč vyloučen podle pravidla č. 12 pravidel fotbalu a rozhodčí toto jednání zapsal do zápisu o utkání, má tento 
hráč od okamžiku vyloučení předběžný zákaz závodní činnosti. Předběžně zakázanou činnost má také hráč, který 
měl být podle pravidla č. 12 pravidel fotbalu vyloučen a rozhodčí toto jednání zapsal do zápisu o utkání na pokyn 
delegáta, člen realizačního týmu, který se dopustil jednání, za které by jako hráč měl být podle pravidla č. 12 pravidel 
fotbalu vyloučen a rozhodčí toto jednání zapsal do zápisu o utkání. K předběžnému zákazu činnosti dochází 
okamžikem zapsání do zápisu o utkání. Předběžný zákaz činnosti trvá do právní moci rozhodnutí ve věci samé, pokud 
disciplinární orgán nerozhodně o jeho zrušení. Disciplinární orgán může ve výjimečných případech rozhodnutím zrušit 
předběžný zákaz závodní činnosti, pokud má závažné pochybnosti o správnosti postupu vedoucího k vyloučení hráče. 

2. Při nedohraném utkání z jakýchkoliv důvodů, vyjma nedohrání z vyšší moci, při inzultaci rozhodčích, delegáta svazu, 
hráčů, funkcionářů, případně výtržnosti diváků v areálu stadionu nebo mimo stadion při odchodu rozhodčích je 
povinností obou fotbalových oddílů předmětné okolnosti sdělit písemně do 48 hodin po skončení utkání DK, která toto 
bude projednávat na svém nejbližším zasedání. V uvedených případech je povinností aktérů utkání, tj. vedoucích a 
kapitánů obou družstev, hlavního pořadatele, odpovědných zástupců fotbalových oddílů, rozhodčích případně 
delegáta, se dostavit na jednání DK v úřední den, tj. ve čtvrtek v 15.00 hodin na OFS Rakovník. Za nesplnění 
kterékoliv z výše uvedených povinností budou oddíly postihovány podle DŘ peněžitým plněním a případ bude 
projednán bez jejich účasti. V případě neomluvené účasti rozhodčích případně delegáta svazu, budou tito předáni 
k dalšímu šetření příslušné odborné komisi. 

3. Trest zastavení závodní činnosti se hráčům v působnosti OFS Rakovník ukládá na počet soutěžních utkání (nesmí 
převyšovat 12 utkání). Při aplikaci příkladového sazebníku se má za to, že trest zastavení závodní činnosti na jeden 
týden se rovná trestu na jedno soutěžní utkání. Při uložení trestu na počet soutěžních utkání hráč nestartuje 
v mistrovských a pohárových utkáních, může však startovat v době trestu ve všech přátelských utkáních. Může-li hráč 
startovat za více družstev jednoho oddílu, nesmí po dobu trestu na počet soutěžních utkání startovat za žádné 
družstvo v mistrovských a pohárových utkáních. Dobou trestu se rozumí stanovený počet soutěžních utkání v soutěži, 
ve které byl uložen trest, popřípadě v soutěži, do které hráč přestoupil, nebo přešel na hostování v době výkonu 
disciplinárního trestu, přičemž pohárová utkání jsou postavena na roveň soutěžním utkáním. Při ukládání trestů žákům 
a dorostencům může DK v období, kdy dochází k přechodu hráčů do vyšší věkové kategorie, uložit trest na časové 
období. Hráč, jemuž byl uložen zákaz závodní činnosti na časové období, nesmí po dobu trvání výkonu 
disciplinárního trestu startovat v žádném fotbalovém utkání. 



 17 

4. Oddíly, hráči, funkcionáři, rozhodčí a delegáti budou informováni o disciplinárním opatření bez zbytečného odkladu po 
jeho vydání účastníkům řízení, a to doručením dle § 74 tohoto řádu (prostřednictvím Úřední desky, kdy se považuje za 
doručenou dnem následujícím po dni uveřejnění). Při uložení nepodmíněného trestu je oddíl zodpovědný za to, že 
hráč v době trestu nebude nominován k soutěžnímu utkání za žádné družstvo. 

5. Uloženou peněžitou pokutu je potrestaná fyzická osoba povinna uhradit nejpozději do 7 dnů ode dne, kdy rozhodnutí 
nabylo právní moci a v této lhůtě vyrozumět disciplinární orgán, který o uložení pokuty rozhodl, o zaplacení peněžité 
pokuty. Při úhradě pokuty musí být jako plátce uveden vždy ten, jemuž byla peněžitá pokuta uložena. 

6. Uloženou peněžitou pokutu je potrestaný klub povinen uhradit nejpozději ve lhůtě splatnosti sběrné faktury.  

7. Při podán odvolání proti rozhodnutí DK se postupuje podle Dílu 4, § 103 až  § 107  DŘ FAČR. 

8. Při žádostech o změně trestu se postupuje podle Dílu 5, § 39 - 41 DŘ FAČR. 
 

čl. 5 - Podle § 47 DŘ – Evidence opakovaného napomínaní hráče v soutěžích dospělých 

1. V  soutěžním ročníku 2016/2017 bude evidováno opakované napomínání hráče v mistrovských, soutěžních  a 
pohárových utkání v soutěžích dospělých.  

2. Tabulka peněžitých pokut 

soutěž počet ŽK peněžitá pokuta soutěž počet ŽK peněžitá pokuta 

II., III. a IV. třída 4 Kč    400,-- II., III. a IV. třída 20 Kč 2.000,-- 

II., III. a IV. třída 8 Kč    800,-- Okr. pohár dospělých 2 100,-- 

II., III. a IV. třída 12 Kč 1.200,-- Okr. pohár dospělých 4 200,-- 

II., III. a IV. třída 16 Kč 1.600,--    

 
čl. 6 - Podle § 20 DŘ – Peněžitá pokuta 

1.  Disciplinární trest peněžitá pokuta spočívá v uložení povinnosti uhradit peněžité plnění za disciplinární přečin; 
zaplacené částky peněžité pokuty připadají FAČR.  

2.  Fyzickým osobám, se zvláštními právy a povinnostmi působícím ve FAČR na základě pracovní či jiné obdobné 
smlouvy, mimo rozhodčích profesionálních soutěží nebo delegátů profesionálních soutěží, lze uložit peněžitou pokutu 
až do výše 10.000,- Kč. V soutěžích řízených OFS Rakovník rozhodčímu do výše 1.000,-- , delegátovi do výše 
500,--. 

3.  Disciplinární komise okresních fotbalových svazů nejvýše 50.000,- Kč.  

4.  Uloženou peněžitou pokutu je potrestaná fyzická osoba povinna uhradit nejpozději do 7 dnů ode dne, kdy rozhodnutí 
nabylo právní moci a v této lhůtě vyrozumět disciplinární orgán, který o uložení pokuty rozhodl, o zaplacení peněžité 
pokuty.  

5.  Uloženou peněžitou pokutu je potrestaný klub povinen uhradit nejpozději ve lhůtě splatnosti sběrné faktury.  

6.  Při úhradě pokuty musí být jako plátce uveden vždy ten, jemuž byla peněžitá pokuta uložena.  

7.  Ukládá-li se peněžitá pokuta fyzické osobě, která se disciplinárního přečinu dopustila jako hráč klubu, člen 
realizačního týmu klubu nebo funkcionář klubu, uloží se povinnost k úhradě společně a nerozdílně pachateli i klubu. § 
21 Vyloučení z FAČR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 18 

I V .  T E R M Í N O V Á  L I S T I N A  –  P O D Z I M  2 0 1 6    
 

 

DATUM ČAS POHÁR II. třída 
III. a IV. 

třída 

Starší 
žáci 

Mladší 
žáci 

Starší 
přípravka 

SO  13.08. 17:30 Pohár      

NE  14.08. 17:30       

SO  20.08. 17:30 Pohár      

NE  21.08. 17:30       

ST  24.08. 17:00       

SO  27.08. 17:00  1     

NE  28.08. 17:00   1    

ST  31.08. 17:00       

SO 03.09. 17:00  2     

NE  04.09. 17:00   2   11 

ST  07.09. 17:00       

SO  10.09. 17:00  3  1   

NE  11.09. 17:00   3  1 1 

ST  14.09. 17:00       

SO  17.09. 17:00  4  2   

NE  18.09. 17:00   4  2 2 

ST  21.09. 17:00       

SO  24.09. 16:30  5  3   

NE  25.09. 16:30   5  3 3 

ST  28.09. 16:30 Pohár     10 

SO  01.10. 16:30  6  4   

NE  02.10. 16:30   6  4 4 

 ST  05.10. 16:30       

SO  08.10. 16:00  7  5   

NE  09.10. 16:00   7  5 5 

ST  12.10. 16:00       

SO  15.10. 16:00  8  P/1   

NE  16.10. 16:00   8  P/1 6 

ST  19.10. 15:30       

SO  22.10. 15:30  9  P/2   

NE  23.10. 15:30   9  P/2 7 

ST  26.10. 15:30       

PÁ 28.10. 15:30       

SO  29.10. 14:30  10  P/3   

NE  30.10. 14:30   10  P/3 8 

ST   02.11. 14:30       

SO  05.11. 14:00  11  P/4   

NE  06.11. 14:00   11  P/4 9 

ST  09.11. 14:00       

SO  12.11. 14:00  12  P/5   

NE  13.11. 14:00     P/5  

ČT  17.11. 13:30       

SO  19.11. 13:30  13     

NE  20.11. 13:30       



 19 

 

V.  H O S P O D Á Ř S K É  N Á L E Ž I T O S T I              

P E N Ě Ž I T Á   P L N Ě N Í 
 1. POPLATKY 

 a)  projednání disciplinárního provinění, žádosti o prominutí zbytku trestu,  jeho podmínečné  
       odložení PŘ FAČR § 2 – Sazebník poplatků…………………………………………  dospělí ……….. 150,-- Kč 
 mládež ………...100,-- Kč                                                                                                                   

 b)  podání odvolání proti rozhodnutí DK OFS PŘ FAČR § 2 – Sazebník poplatků ......... dospělí ……… 1.500,-- Kč 
                                                                                                                               mládež  ………1.000,-- Kč  

 c)   odůvodnění rozhodnutí DK OFS  PŘ FAČR § 2 – Sazebník poplatků ..................... dospělí ………... 800,-- Kč 
                                                                                                                               mládež  ……….. 500,-- Kč  

 d)   řízení o protestu - PŘ FAČR - § 30 - § 2 – Sazebník poplatků ................................. dospělí …………500,-- Kč 
                                                                                                                               mládež  ……….. 250,-- Kč  

 e)   podání odvolání  - PŘ FAČR § 25 a 30 - § 2 – Sazebník poplatků .......................... dospělí ……….1.000,-- Kč 
                                                                                                                               mládež  ……….. 500,-- Kč  

 f)   odůvodnění rozhodnutí  - PŘ FAČR § 25 a 30 - § 2 – Sazebník poplatků ................ dospělí …………500,-- Kč 
                                                                                                                               mládež  ……….. 500,-- Kč  

 g)   podání odvolání proti uložení pořádkové pokuty  PŘ - § 2 – Sazebník poplatků ..... dospělí ………… 800,-- Kč 
                                                                                                                                 mládež ………… 500,-- Kč 

 h)   odůvodnění rozhodnutí o uložení pořádkové pokuty PŘ - § 2 – Sazebník poplatků  dospělí ………… 500,-- Kč 
                                                                                                                                 mládež ………… 500,-- Kč 

 i)   projednání žádosti o změně termínu utkání v době kratší než 17 dnů  ..................... dospělí ………..  100,-- Kč      
                                                                                                                            žáci + přípravka ………..    zdarma  

 j)   projednání žádosti o změně termínu utkání v době kratší než 10 dnů (max. 4) ….. dospělí …………  500,-- Kč 
                                                                                                                             žáci + přípravka ……….   100,-- Kč 

 k)   za mimořádný postup do vyšší soutěže dle SŘ FAČR - § 21 ……………………. do  II. třídy ...…… 2.000,-- Kč 
                                                                                                                                      do III. třídy ……  1.000,-- Kč  
                                                                                                                          mládež ………      zdarma 

l)   startovné pro družstvo dospělých na sezónu 2016/2017 …………….…………………….……….  6.000,-- Kč                            

                         pro družstvo starších a mladších žáků na sezónu 2016/2017 …………………….. 1.000,-- Kč                            

                         pro družstvo starších a mladších přípravky na sezónu 2016/2017 …………….…    500,-- Kč                            

 m)  soutěžní příspěvek (pro nečleny ČUS) splatný do 31.12.2016 ...…………………………..…...    3.000,-- Kč 

 2. Peněžité pokuty 

- předčasně ukončené utkání pro nezájem, svévolné nebo předčasné opuštění hrací plochy, či ztratí-li hra sportovní 
charakter (mistrovské a pohárové utkání) – DŘ FAČR § 56/3 ………………..  II. třída …...…………... 1.500,-- Kč 

                                                                                                                              III. třída ……………….  1.000,-- Kč  
                                                                                                                             IV. třída …………………. 800,-- Kč 
                                                                                                                            žáci ……………………... 200,-- Kč 
                                                                                                                            přípravka ……………….  100,-- Kč 

- neoprávněné nastoupení hráče k mistrovskému a pohárovému utkání  DŘ FAČR § 53/1 ….………………………  

 II. třída ……………….. 2.500,-- Kč  
                                                                                                                              III. třída ………………. 2.000,-- Kč 
                                                                                                                              IV. třída ………………..1.500,-- Kč 
                                                                                                                              žáci ……………………...  200,-- Kč 
                                                                                                                              přípravka ………………. .100,-- Kč  

- nedostavení se k utkání, nenastoupení k utkání  DŘ FAČR § 56/2 nebo nastoupení k utkání po uplynutí řádné čekací doby 
DŘ FAČR § 56/1 ………………………………………………………….………… II. třída ……………….. 3.000,-- Kč  

                                                                                                                              III. třída ……………….. 2.500,-- Kč 
                                                                                                                              IV. třída ……………….. 2.000,-- Kč 
                                                                                                                              žáci ……………………… 500,-- Kč 
                                                                                                                              přípravka ……………….. 200,-- Kč  



 20 

- neúčast žáka v reprezentaci – přípravné nebo mistrovské utkání, repr.  sraz  DŘ FAČR § 55/3 .............  300,-- Kč 

- hrubé urážky rozhodčího či jiných orgánů, vniknutí diváků na hrací plochu, pokus o inzultaci rozhodčího a další  
  porušení   DŘ FAČR § 65 a 66  ........................................................................................................ do 5.000,-- Kč 

- napadení rozhodčího úředního činitele nebo napadení hráčů, či funkcionářů některého oddílu divákem 
  DŘ FAČR § 65 a 66  ........................................................................................................................ do  5.000,-- Kč 

- napadení, či inzultace hráčem DŘ  FAČR § 69/a a 48 .. .............................................. od 3.000,--  do  5.000,-- Kč 

- porušení ustanovení DŘ FAČR § 65, 66 a 67  ...............................................................................  do  5.000,-- Kč 

- porušení ustanovení SŘ FAČR § 47 (nastoupení k utkání – čekací doba) ….……........ II. třída …...…1.000,-- Kč  
                                                                                                                                            III. třída……….  800,-- Kč 
                                                                                                                                            IV. třída……….  500,-- Kč 
                                                                                                                                            žáci………….  200,-- Kč 

- porušení Směrnice o členství ve FAČR – uvedení funkcionáře, hlavního pořadatele, AR laika atd. bez platného ID 
(nezaplacen členský příspěvek FAČR) – při ručním vypisování zápisu o utkání ……….. dospělí ……….. 300,-- Kč  
                                                                                                                                            žáci …………… 100,-- Kč 

  - vystoupení nebo vyloučení družstva v rozehrané soutěže DŘ FAČR § 69/2 ..............  dospělí ……. 10.000,-- Kč 
                                                                                                                                žáci …………  3.000,-- Kč 
  přípravka …... 1.500,-- Kč 

  - nepředložení „Listiny hráčů“ a neumožnění kontroly totožnosti dle SŘ FAČR - § 58  dospělí …….. 1.000,-- Kč 

                                                                                                                                žáci …………  250,-- Kč 
  přípravka …..... 100,-- Kč 

  - vystoupení družstva po rozlosování,  před rozehráním soutěžního ročníku DŘ FAČR § 69/2 

......................................................................................................................................... dospělí …….  10.000,-- Kč 
 žáci ………….  3.000,-- Kč 
  přípravka ……  1.500,-- Kč 

- ostatní porušení DŘ fotbalu ……………...………........................................................................... do 10.000,--  Kč 

- nedohrání utkání z důvodu nedostatečného počtu hráčů SŘ FAČR - § 60…...  II. třída ……………… 2.000,-- Kč  
                                                                                                                                III. třída ……………....1.500,-- Kč 
                                                                                                                                IV. třída ……………....1.000,-- Kč 
                                                                                                                                žáci (ml., st.) ………….  300,-- Kč 
                                                                                                                                přípravka (ml., st.) …… 100,-- Kč 

- porušení ustanovení  SŘ FAČR - § 61/2 – potvrzení zápisu o utkání vedoucím družstva 
…………………………………………………………………………………...  II. třída ………………… 300,-- Kč  
                                                                                                                                III. třída ……………...... 250,-- Kč 
                                                                                                                                IV. třída …………….......200,-- Kč 
                                                                                                                                žáci (ml., st.) …………..100,-- Kč 

- nedostatečně ručně vyplněný zápis o utkání  apod. .. ............................................................................... 100,-- Kč 

- nezaslání ručně vyplněného zápisu o utkání v předepsaném termínu .....................................................  100,-- Kč 

- nezaslání nebo nepředložení důvodů nedostavení se k utkání dle RMS 2016/2017 čl. 7/5 .....................  500,-- Kč 
                                                                                                                               mládež …………………  300,-- Kč 

- neoznačená pořadatelská služba a nedostatečná pořadatelská služba, porušení ustanovení  SŘ FAČR - § 45  

....................................................................................................................................................................  500,-- Kč 

- porušení ustanovení SŘ FAČR § 45  odst.  a) až v) .......................................................................  do 2.000,-- Kč 

- nezajištění občerstvení soupeři, rozhodčímu, nosítek, základní hygienické zajištění ............................... 200,-- Kč 

- nedoplnění hráče na soupisku RMS 2016/2017 čl.13/5 ...........................................................................  300,-- Kč 

 - nevyplnění soupisky a seznamu hráčů v IS FAČR v předepsaném termínu dle RMS 2016/2017 čl. 14 a 15 ......... 

 .................................................................................................................................................................... 200,-- Kč 

-  nenastoupení hráče uvedeného na soupisce dle RMS dle 2016/2017  čl.12/10  ..................................... 500,-- Kč 

- prodej všech druhů nápojů ve skleněných obalech   ................................................................................  500,-- Kč 

- porušení ustanovení Modifikace SŘ FAČR - § 5 (střelba pokutových kopů) .................  dospělí …….. 1.000,-- Kč  
  žáci…..……….. 200,-- Kč 



 21 

- žádost o změnu termínu utkání nebo začátku utkání po rozlosování soutěží a po 10.1.2017 
……………………………………………………………………………………………………  dospělí ……...  2.000,-- Kč 
                                                                                                                            mládež ………  1.500,-- Kč 

- zaslání přihlášky do soutěžního ročníku 2017/2018 po 23.6.2017 nejpozději 30.6.2018 
……………………………………………………………………………………………………  dospělí ……......  300,-- Kč 
                                                                                                                            mládež ………… 100,-- Kč 

- nerespektování barvy dresů domácího družstva v soutěžích dospělých dle tabulky (nahlášení barvy dresů jednotlivých 
družstev) zveřejněné na „úřední desce“ svazu a v RMS….………………………………………………….  300,-- Kč 

- neúčast na losovacím aktivu …………………………………………………………………………………….  500,-- Kč 

- nezaslání hodnocení nemistrovské soutěže (turnaje) …………………………………..…………………….  200,-- Kč 

3. NÁHRADY  

 a) nedostavení se k mistrovskému nebo pohárovému utkání: DŘ FAČR § 56/2 

 - hostující oddíl 

   soupeři včetně nákladů na rozhodčí ………………………. ...  v soutěžích dospělých ………………1.500,-- Kč 
                                                                                                   v soutěžích mladších žáků …..………  200,-- Kč 
                                                                                                   v soutěžích st. a ml. přípravek ………  200,-- Kč 
- domácí oddíl 

 soupeři náhradu na dopravu k utkání v plné výši, pokud se fotbalové oddíly nedohodnou jinak. Za dopravní 
prostředek se považují běžné veřejné dopravní prostředky a autobusy jiných registrovaných provozovatelů. 

b) nesehrané nebo nedohrané utkání  „z vyšší moci“ 

- domácí oddíl 

 soupeři náhradu na dopravu k utkání v 50% výši, pokud se fotbalové oddíly nedohodnou jinak. Za dopravní 
prostředek se považují běžné veřejné dopravní prostředky a autobusy jiných registrovaných provozovatelů.  

VI. Zařazení družstev do okresních pohárů 

O K R E S N Í  P O H Á R Y   
DOSPĚLÍ  - Z1A 

a) Všechna utkání se hrají dle rozlosování, které bude zveřejňováno ve „zpravodaji OFS“, 

 1. kolo – SO 13.08.2016 – 17:00 hod.  201621CZ1A0101 SK Lišany - B. Lubná 

      201621CZ1A0102 SK Pavlíkov - SK Lány 

      201621CZ1A0103 So. Pustověty - FC ČL Kolešovice A 

      201621CZ1A0104 T.J. Roztoky A - Sp. Lužná  

      201621CZ1A0105 B. Rynholec - FC Jesenice A 

      201621CZ1A0106 SK M. Žehrovice - FK Kněževes A 

      201621CZ1A0107 TJ Čistá - FC PO Olešná  

      201621CZ1A0108 Sj. Chrášťany   - So. Kroučová  

 2. kolo – SO 20.08.2016 – 17:00 hod.  201621CZ1A0201 vítěz 201621CZ1A0104 - vítěz 201621CZ1A0106 

      201621CZ1A0302 vítěz 201621CZ1A0105 - vítěz 201621CZ1A0102 

      201621CZ1A0303 vítěz 201621CZ1A0101 - vítěz 201621CZ1A0107 

      201621CZ1A0304 vítěz 201621CZ1A0108 - vítěz 201621CZ1A0103 

 STK OFS upozorňuje FK na možnost na základě oboustranné písemné dohody zápas předehrát v jiném termínu nebo 
v jiném čase. Podmínkou je, že potvrzená dohoda musí být předložena do 10. srpna 2016 resp. 17. srpna 2016 STK 
OFS Rakovník. Utkání 2. kola musí být sehráno do 14. září 2016. 

b) Za dohodu nebude vybírán poplatek dle RMS 2016/2017 čl. 1 odst. i) a j).. 

c) Všechna pohárová utkání dospělých se hrají dle SŘ a směrnic OFS Rakovník. Z každého utkání musí vzejít   vítěz. Skončí-li 
utkání nerozhodně, provádějí se ihned kopy z pokutové  značky, série 5 kopů a dále pak po 1  až do rozhodnutí. V případě 
dvoukolových utkání (doma - venku)  rozhoduje  o vítězi počet bodů,  pak rozdíl branek  z obou  utkání. Po nerozhodném 
stavu se po druhém utkání ihned provádějí kopy z pokutové značky. Série 5 kopů a dále pak po 1až do rozhodnutí. 

d) Finále Okresního poháru dospělých bude sehráno formou dvojzápasu (doma – venku). O vítězi rozhoduje 1. větší počet bodů 
ze vzájemných zápasů, 2. lepší skóre ze vzájemných zápasů, 3. podle „ligy mistrů“  větší počet vstřelených branek na 
hřišti soupeře, 4. při nerozhodném stavu bude následovat série 5 pokutových kopů a dále pak po 1  až do rozhodnutí. 

e) Účast v okresním poháru dospělých je pro družstva hrající okresní soutěže dospělých dobrovolná. 

f) STK OFS Rakovník si vyhrazuje právo na doplnění některých ustanoveních rozpisu tohoto poháru.   



 22 

STARŠÍ ŽÁCI – E2A   

a)   Zařazena všechna družstva hrající Okresní přebor starších žáků.  

 1.  TJ Čistá  SO 10:00   

  2.  SK Rakovník          hlášenka   

 3.  TJ SPARTA LUŽNÁ  SO 10:00  

 4.  FC Jesenice  SO 10:00    

 5.  SK SENOMATY  SO 10:00     

 6.  FC PÁSOVÁ OCEL Olešná  NE 10:00  

b)    Okresní pohár starších žáků se hraje v jedné skupině dvoukolově, systémem každý s každým. 

 Dosažené výsledky budou započítávány tabulky, která bude hodnocena v souladu s ustanovením SŘ FAČR, hlava II, 
§ 14 a Modifikace SŘ FAČR - § 5. 

c) Všechna utkání budou hrána dle rozlosování, které je uvedeno v příloze RMS 2016/2017. 

MLADŠÍ  ŽÁCI – F2A   

a)   Zařazena všechna družstva hrající Okresní přebor mladších žáků.  

 1.  TJ Český lev Kolešovice    SO 10:00  

  2.  SK Lány           NE 10:00   

 3.  FK Hředle  předzápas A  

 4.  volný los    

 5.  SK Rakovník  hlášenka     

 6.  SKP Rakovník  NE 16:00  

b)   Okresní pohár mladších žáků se hraje v jedné skupině dvoukolově, systémem každý s každým. 

  Dosažené výsledky budou započítávány tabulky, která bude hodnocena v souladu s ustanovením SŘ FAČR, 
hlava II, § 14 a Modifikace SŘ FAČR - § 5. 

d) Všechna utkání budou hrána dle rozlosování, které je uvedeno v příloze RMS 2016/2017. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 23 

VII.  O D M Ě N Y R O Z H O D Č Í C H  A  D EL EG Á T Ů  

Druh soutěže 
Utkání mistrovské 

Utkání přátel., turnaje 
normální hrací čas 

Utkání přátel., turnaje 
zkrácený hrací čas 

HR AS HR AS HR AS 

D O S P Ě L Í  

Divize  2000,-- Kč 1000,-- Kč 200,- Kč 150,-- Kč 80,-- Kč 60,-- Kč 

Krajský přebor 900,-- Kč 600,-- Kč 150,-- Kč  100,-- Kč 80,-- Kč 50,-- Kč 

I.A třída 700,-- Kč 450,-- Kč 120,-- Kč  80,-- Kč 60,-- Kč 50,-- Kč 

I.B třída 600,-- Kč 400,-- Kč   100,-- Kč  50,-- Kč 60,-- Kč 50,-- Kč 

Krajský pohár 900,--Kč 600,-- Kč - - - - 

II. třída 500,-- Kč 300,-- Kč  100,-- Kč   50,-- Kč 50,-- Kč 30,-- Kč 

III. třída a IV. třída 400,-- Kč 250,-- Kč   80,-- Kč   50,-- Kč 50,-- Kč 30,-- Kč 

Okresní pohár 200,-- Kč 150,-- Kč - - - - 

D O R O S T  

Krajský přebor (st. a ml.) 400,-- Kč 250,-- Kč 100,-- Kč   50,-- Kč   80,-- Kč 50,-- Kč 

I.A třída 350,-- Kč  250,-- Kč   80,-- Kč   50,-- Kč   60,-- Kč 50,-- Kč 

Okresní přebor  300,-- Kč   200,-- Kč   60,-- Kč   30,-- Kč   30,-- Kč 20,-- Kč 

Okresní pohár 300,-- Kč   200,-- Kč - - - - 

Ž Á C I  

Krajský přebor - st. žáci 300,-- Kč   200,-- Kč 50,-- Kč 30,-- Kč 50,-- Kč 30,-- Kč 

Krajský přebor - ml. žáci 250,-- Kč   200,-- Kč 50,-- Kč 30,-- Kč 50,-- Kč 30,-- Kč 

I.A třída 250,-- Kč   150,-- Kč 50,-- Kč 30,-- Kč 40,-- Kč 20,-- Kč 

Okr. soutěže st. žáků  250,-- Kč - 50,-- Kč 30,-- Kč 30,-- Kč - 

Okr. soutěže ml. žáků  250,-- Kč - 50,-- Kč - 30,-- Kč - 

Okr. soutěže přípravek  100,-- Kč - 50,-- Kč - 30,-- Kč - 

Výběry OFS - -   100,-- Kč 50,-- Kč 50,-- Kč 30,-- Kč 

Ž E N Y  

II. liga žen 800,-- Kč   400,- Kč 400,-- Kč 250,-- Kč   

ČFLŽ 600,-- Kč   300,-- Kč 300,-- Kč 200,-- Kč   

Divize 400,-- Kč   250,-- Kč   200,-- Kč 150,-- Kč   

D E L E G Á T I 

Oblastní soutěže 400,-- Kč Okresní soutěže dospělí    - 200,-- Kč mládež  - 100,-- Kč 
 

1. Odměňování rozhodčích a delegátů – viz. sazebník odměn. Finanční náhrada přísluší také rozhodčímu (rozhodčím), 
kteří nejsou k utkání delegováni, ale v případě nedostavení se delegovaného rozhodčího (rozhodčích), utkání řídí. 
Musí však mít platnou licenci. 
 

2. Dopravné činí 5,- Kč za každý kilometr z místa bydliště do místa konání utkání nejkratším směrem.  

3. Za výkon funkce rozhodčího nebo delegáta při nemistrovském utkání, v němž se střetávají soupeři různých kategorií 
(věkových i výkonnostních), náleží jim odměna podle kategorie družstva organizátora utkání.  

4. Pokud není utkání sehráno náleží rozhodčímu a delegátovi cestovné. 

5. Je-li utkání po jeho zahájení předčasně ukončeno z jakýchkoli důvodů, přísluší rozhodčímu odměna v plné výši. 

6.  Příslušné odměny se nevyplácí v hotovosti, ale budou zaslány na účty rozhodčím v souladu s novým 
elektronickým systémem. 

 



 24 

VI I I .  ZAŘAZENÍ   DRUŽSTEV  DO  SOUTĚŽÍ  
 

A1A   II. TŘÍDA – SO – ÚŘEDNÍ VÝKOP 

 1.  SK  Lišany NE ÚV   8.  FK Chmel Mutějovice SO 10:00 
 2.  TJ SPARTA LUŽNÁ     9.  FC PÁSOVÁ OCEL  Olešná 
 3.  SK  SENOMATY „A“   10.  SK Ohnivec Městečko   
 4.  TJ Český lev Kolešovice „A“  11.  TJ Sokol Janov  
 5.  Sportovní klub Lány   12.  FK Kněževes „A“  
 6.  TJ Sokol Kroučová  13.  SK OLYMPIE RAKOVNÍK SO 10:00 
 7.  FC  Jesenice   14.  FC 05  Zavidov „B“ NE 10:00  

FO SK OLYMPIE  RAKOVNÍK   hraje utkání doma na hřišti SK Rakovník, z.s. – „Na Zátiší“ v Rakovníku 

A2A   III. TŘÍDA – NE – ÚŘEDNÍ VÝKOP 

1.  TJ Slabce        7.  Sokol  Sýkořice   
2.  TJ Sokol Srbeč   8.  TJ Sokol  Pustověty NE 13:30  
3.  Slavoj Chrášťany     9.  TJ Čistá NE 15:00  
4.  Baník Lubná   10.  SK Pavlíkov SO 13:30 
5.  TJ Sokol Branov NE 13:30 11.  T.J. Roztoky „A“ 
6.  TJ Baník Rynholec                         12.  SK Sparta  Řevničov   

FO TJ Baník Rynholec   hraje utkání doma na hřišti s UT3G. 

A3A   IV. TŘÍDA – NE – 10:00 hodin 

 1.  SK Oráčov NE 13:30      7.  TJ Sokol Panoší Újezd  NE ÚV 
 2.  SK Mšecké Žehrovice SO 10:00   8.  TJ Sokol Ruda  NE 13:30   
 3.  TJ  Šanov NE 13:30   9.  SK SENOMATY „B“ NE 13:30     
 4.  FK  Kounov                                    SO 10:00     10.  TJ Český lev Kolešovice „B          NE 13:30 

 5.  T.J. Roztoky „B“  NE 13:30  11.  FK Kněževes „B“                         NE 13:30   
 6.  TJ SOKOL  Petrohrad NE 13:30   12.  FC Jesenice „B“ NE 10:00 

FO SK Mšecké Žehrovice   hraje utkání doma na hřišti TJ Sokol Mšec, z.s. 

E1A   OP  starších žáků SO – 10:00 hodin 

1.  TJ SPARTA LUŽNÁ      4.  FC PÁSOVÁ OCEL Olešná NE  10:00 
2.  TJ Čistá     5.  SK SENOMATY         
3.  FC Jesenice     6.  SK Rakovník „B“ hlášenka 

F1A   OP  mladších  žáků – NE – 10:00 hodin 

 1.  TJ Český lev Kolešovice               SO 10:00 4. volný los 

 2.  Sportovní klub Lány    5. SK Rakovník hlášenka 

 3.  FK Hředle předz. A  6. SKP Rakovník 16:00                                           

FO SKP Rakovník hraje utkání doma na hřišti FO SK Rakovník, z.s. na nábřeží T.G.M. 

G1A  OP  starších  přípravek – NE – 10:00 hodin 

 1.  TJ TATRAN Rakovník hlášenka   7.  SKP RAKOVNÍK „S“ 17:30  
 2.  volný los        8.  TJ SPARTA LUŽNÁ 
 3.  TJ Sokol Mšec       9.  FC 05 Zavidov 
 4.  SKP  Rakovník „M“  17:00 10.  T.J. Roztoky  

 5.  SKP  Rakovník „O“  16:00              11.  FK Kněževes hlášenka 

 6.  SK Sparta Řevničov             12.  SK Lišany   

FO SKP Rakovník hraje utkání doma na hříšti FO SK Rakovník na nábřeží T.G.M. 
 

H1A   OP  mladších  přípravek – turnajově dle rozlosování a dohody klubů 



 25 

IX. Barvy dresů, trenek a štulpen na domácí zápasy – soutěže dospělých 

 
ID Fotbalový klub (družstvo) Barva dresů Barva trenek Barva stulpen 

20C0011 TJ Sokol Branov modrá modrá modrá 

20C0021 Tělovýchovná jednota Čistá, z.s.  červená červená červená 

20C0021 Tělovýchovná jednota Čistá, z.s. zlatá černá černá 

20C0051 Slavoj Chrášťany, z.s.  světle modrá černá černá 

20C0061 TJ Sokol Janov, z.s. zelená zelená bílá 

20C0081 FK Kněževes, z.s. A žlutá modrá modrá 

20C0081 FK Kněževes, z.s. B žlutá modrá modrá 

20C0091 TJ Český lev Kolešovice A, z.s. červená červená červená 

20C0091 TJ Český lev Kolešovice B, z.s. černá černá černá 

20C0101 FK Kounov, z.s. modrá modrá modrá 

20C0111 TJ Sokol Kroučová ----- ----- ----- 

20C0121 Sportovní klub Lány, spolek  žluto-černá žluto-černá žluto-černá 

  20C0131 SK OLYMPIE RAKOVNÍK, z.s. bílá černá zelená 

20C0131 SK OLYMPIE RAKOVNÍK, z.s. zelená černá černá 

20C0141 SK Lišany, z.s. modro-černá černá černá 

20C0161 TJ Baník Lubná, z.s.  bílo-zelená černá zelena 

20C0171 TJ SPARTA LUŽNÁ, z.s. - krátký rukáv bílá černá bílá 

20C0171 TJ SPARTA LUŽNÁ, z.s. – dlouhý rukáv červená červená červená 

20C0181 SK Ohnivec Městečko, z.s. žlutá černá žlutá 

20C0201 FK Chmel Mutějovice, z.s. zelená černá zelená 

20C0201 FK Chmel Mutějovice, z.s. oranžová Černá černá 

20C0221 SK Oráčov, z.s. oranžová Černá oranžová 

20C0231 Sokol Panoší Újezd, z.s. modrá modrá modrá 

20C0241 SK Pavlíkov, z.s. červeno-bílá červeno-bílá červeno-bílá 

20C0251 TJ Sokol Pustověty, z.s. modro-bílá modrá modrá 

20C0281 FC Jesenice – krátký rukáv černá červená černá 

20C0281 FC Jesenice – krátký rukáv červená černá červená 

20C0291 T.J. Roztoky A zelená černá černá 

20C0291 T.J. Roztoky B bílá černá černá 

20C0301 TJ Sokol Ruda, z.s. zelená černá zelená 

20C0311 Tělovýchovná jednota Baník Rynholec, z.s.  zeleno-černá černá zelená 

20C0321 SK Sparta Řevničov, z.s. rudá rudá rudá 

20C0331 SK SENOMATY, z.s. A modro-bílá modrá modrá 

20C0331 SK SENOMATY, z.s. B modrá modrá modrá 

20C0341 TJ Slabce, z.s. zelená černá černá 

20C0351 TJ Sokol Srbeč modrá modrá černá 

20C0361 Sokol Sýkořice, z.s. modrá bílá bílá 

20C0371 TJ Šanov, z.s. žlutá modrá modrá 

20C0401 FC PÁSOVÁ OCEL Olešná  žluto-modrá modrá žlutá 

20C0491 FC 05 Zavidov B, z.s. – krátký rukáv modro-bílá modrá modro-bílá 

20C0491 FC 05 Zavidov B, z.s. – dlouhý rukáv modro-červená červená červená 

20C0521 SK Mšecké Žehrovice, z.s. modrá modrá modrá 

4240321 Tělovýchovná jednota SOKOL Petrohrad žluto-modrá modrá modro-černá 

 

 

 

 

 

http://nv.fotbal.cz/adresare/adresar-klubu/viewadr.asp?detail=20C0011
http://nv.fotbal.cz/adresare/adresar-klubu/viewadr.asp?detail=20C0011
http://nv.fotbal.cz/adresare/adresar-klubu/viewadr.asp?detail=20C0021
http://nv.fotbal.cz/adresare/adresar-klubu/viewadr.asp?detail=20C0021
http://nv.fotbal.cz/adresare/adresar-klubu/viewadr.asp?detail=20C0051
http://nv.fotbal.cz/adresare/adresar-klubu/viewadr.asp?detail=20C0061
http://nv.fotbal.cz/adresare/adresar-klubu/viewadr.asp?detail=20C0081
http://nv.fotbal.cz/adresare/adresar-klubu/viewadr.asp?detail=20C0081
http://nv.fotbal.cz/adresare/adresar-klubu/viewadr.asp?detail=20C0091
http://nv.fotbal.cz/adresare/adresar-klubu/viewadr.asp?detail=20C0091
http://nv.fotbal.cz/adresare/adresar-klubu/viewadr.asp?detail=20C0111
http://nv.fotbal.cz/adresare/adresar-klubu/viewadr.asp?detail=20C0121
http://nv.fotbal.cz/adresare/adresar-klubu/viewadr.asp?detail=20C0131
http://nv.fotbal.cz/adresare/adresar-klubu/viewadr.asp?detail=20C0131
http://nv.fotbal.cz/adresare/adresar-klubu/viewadr.asp?detail=20C0141
http://nv.fotbal.cz/adresare/adresar-klubu/viewadr.asp?detail=20C0161
http://nv.fotbal.cz/adresare/adresar-klubu/viewadr.asp?detail=20C0171
http://nv.fotbal.cz/adresare/adresar-klubu/viewadr.asp?detail=20C0171
http://nv.fotbal.cz/adresare/adresar-klubu/viewadr.asp?detail=20C0221
http://nv.fotbal.cz/adresare/adresar-klubu/viewadr.asp?detail=20C0231
http://nv.fotbal.cz/adresare/adresar-klubu/viewadr.asp?detail=20C0241
http://nv.fotbal.cz/adresare/adresar-klubu/viewadr.asp?detail=20C0251
http://nv.fotbal.cz/adresare/adresar-klubu/viewadr.asp?detail=20C0281
http://nv.fotbal.cz/adresare/adresar-klubu/viewadr.asp?detail=20C0281
http://nv.fotbal.cz/adresare/adresar-klubu/viewadr.asp?detail=20C0291
http://nv.fotbal.cz/adresare/adresar-klubu/viewadr.asp?detail=20C0291
http://nv.fotbal.cz/adresare/adresar-klubu/viewadr.asp?detail=20C0301
http://nv.fotbal.cz/adresare/adresar-klubu/viewadr.asp?detail=20C0311
http://nv.fotbal.cz/adresare/adresar-klubu/viewadr.asp?detail=20C0321
http://nv.fotbal.cz/adresare/adresar-klubu/viewadr.asp?detail=20C0331
http://nv.fotbal.cz/adresare/adresar-klubu/viewadr.asp?detail=20C0341
http://nv.fotbal.cz/adresare/adresar-klubu/viewadr.asp?detail=20C0351
http://nv.fotbal.cz/adresare/adresar-klubu/viewadr.asp?detail=20C0361
http://nv.fotbal.cz/adresare/adresar-klubu/viewadr.asp?detail=20C0401
http://nv.fotbal.cz/adresare/adresar-klubu/viewadr.asp?detail=20C0491
http://nv.fotbal.cz/adresare/adresar-klubu/viewadr.asp?detail=20C0491
http://nv.fotbal.cz/adresare/adresar-klubu/viewadr.asp?detail=4240321


 26 

X .  R O Z L O S O V Á N Í  
    

A 1 A   I I .  t ř í d a  –  P O D Z I M   2 0 1 6  

 
1. kolo    SO 27.08.2016 17:00    

201621CA1A0101 SK Lišany - FC 05 Zavidov B NE 28.08.2016 17:00  __:__ (__:__) 
201621CA1A0102 Sp. Lužná - Ol. Rakovník SO 27.08.2016 17:00  __:__ (__:__) 
201621CA1A0103 SK Senomaty A - FK Kněževes A SO 27.08.2016 17:00  __:__ (__:__) 
201621CA1A0104 ČL Kolešovice A - So. Janov SO 27.08.2016 17:00  __:__ (__:__) 
201621CA1A0105 SK Lány - Oh. Městečko SO 27.08.2016 17:00  __:__ (__:__) 
201621CA1A0106 So. Kroučová - FC PO Olešná SO 27.08.2016 17:00  __:__ (__:__) 
201621CA1A0107 FC Jesenice A - Ch. Mutějovice SO 27.08.2016 17:00  __:__ (__:__) 

2. kolo    SO 03.09.2016 17:00    

201621CA1A0201 FC 05 Zavidov B - Ch. Mutějovice NE 04.09.2016 10:00  __:__ (__:__) 
201621CA1A0202 FC PO Olešná - FC Jesenice A SO 03.09.2016 17:00  __:__ (__:__) 
201621CA1A0203 Oh. Městečko - So. Kroučová SO 03.09.2016 17:00  __:__ (__:__) 
201621CA1A0204 So. Janov - SK Lány SO 03.09.2016 17:00  __:__ (__:__) 
201621CA1A0205 FK Kněževes A - ČL Kolešovice A SO 03.09.2016 17:00  __:__ (__:__) 
201621CA1A0206 Ol. Rakovník - SK Senomaty A SO 03.09.2016 10:00  __:__ (__:__) 
201621CA1A0207 SK Lišany - Sp. Lužná NE 04.09.2016 17:00  __:__ (__:__) 

3. kolo    SO 10.09.2016 17:00     

201621CA1A0301 Sp. Lužná - FC 05 Zavidov B SO 10.09.2016 17:00  __:__ (__:__) 
201621CA1A0302 SK Senomaty A - SK Lišany SO 10.09.2016 17:00  __:__ (__:__) 
201621CA1A0303 ČL Kolešovice A - Ol. Rakovník SO 10.09.2016 17:00  __:__ (__:__) 
201621CA1A0304 SK Lány - FK Kněževes A SO 10.09.2016 17:00  __:__ (__:__) 
201621CA1A0305 So. Kroučová - So. Janov SO 10.09.2016 17:00  __:__ (__:__) 
201621CA1A0306 FC Jesenice A - Oh. Městečko SO 10.09.2016 17:00  __:__ (__:__) 
201621CA1A0307 Ch. Mutějovice - FC PO Olešná SO 10.09.2016 10:00  __:__ (__:__) 

4. kolo    SO 17.09.2016 17:00     

201621CA1A0401 FC 05 Zavidov B - FC PO Olešná NE 18.09.2016 10:00  __:__ (__:__) 
201621CA1A0402 Oh. Městečko - Ch. Mutějovice SO 17.09.2016 17:00  __:__ (__:__) 
201621CA1A0403 So. Janov - FC Jesenice A SO 17.09.2016 17:00  __:__ (__:__) 
201621CA1A0404 FK Kněževes A - So. Kroučová SO 17.09.2016 17:00  __:__ (__:__) 
201621CA1A0405 Ol. Rakovník - SK Lány SO 17.09.2016 10:00  __:__ (__:__) 
201621CA1A0406 SK Lišany - ČL Kolešovice A NE 18.09.2016 17:00  __:__ (__:__) 
201621CA1A0407 Sp. Lužná - SK Senomaty A SO 17.09.2016 17:00  __:__ (__:__) 

5. kolo    SO 24.09.2016 16:30     

201621CA1A0501 SK Senomaty A - FC 05 Zavidov B SO 24.09.2016 16:30  __:__ (__:__) 
201621CA1A0502 ČL Kolešovice A - Sp. Lužná SO 24.09.2016 16:30  __:__ (__:__) 
201621CA1A0503 SK Lány - SK Lišany SO 24.09.2016 16:30  __:__ (__:__) 
201621CA1A0504 So. Kroučová - Ol. Rakovník SO 24.09.2016 16:30  __:__ (__:__) 
201621CA1A0505 FC Jesenice A - FK Kněževes A SO 24.09.2016 16:30  __:__ (__:__) 
201621CA1A0506 Ch. Mutějovice - So. Janov SO 24.09.2016 10:00  __:__ (__:__) 
201621CA1A0507 FC PO Olešná - Oh. Městečko SO 24.09.2016 16:30  __:__ (__:__) 

6. kolo    SO 01.10.2016 16:30     

201621CA1A0601 FC 05 Zavidov B - Oh. Městečko NE 02.10.2016 10:00  __:__ (__:__) 
201621CA1A0602 So. Janov - FC PO Olešná SO 01.10.2016 16:30  __:__ (__:__) 
201621CA1A0603 FK Kněževes A - Ch. Mutějovice SO 01.10.2016 16:30  __:__ (__:__) 
201621CA1A0604 Ol. Rakovník - FC Jesenice A SO 01.10.2016 10:00  __:__ (__:__) 
201621CA1A0605 SK Lišany - So. Kroučová NE 02.10.2016 16:30  __:__ (__:__) 
201621CA1A0606 Sp. Lužná - SK Lány SO 01.10.2016 16:30  __:__ (__:__) 
201621CA1A0607 SK Senomaty A - ČL Kolešovice A SO 01.10.2016 16:30  __:__ (__:__) 
 



 27 

7. kolo    SO  08.10.2016 16:00    

201621CA1A0701 ČL Kolešovice A - FC 05 Zavidov B SO 08.10.2016 16:00  __:__ (__:__) 
201621CA1A0702 SK Lány - SK Senomaty A SO 08.10.2016 16:00  __:__ (__:__) 
201621CA1A0703 So. Kroučová - Sp. Lužná SO 08.10.2016 16:00  __:__ (__:__) 
201621CA1A0704 FC Jesenice A - SK Lišany SO 08.10.2016 16:00  __:__ (__:__) 
201621CA1A0705 Ch. Mutějovice - Ol. Rakovník SO 08.10.2016 10:00  __:__ (__:__) 
201621CA1A0706 FC PO Olešná - FK Kněževes A SO 08.10.2016 16:00  __:__ (__:__) 
201621CA1A0707 Oh. Městečko - So. Janov SO 08.10.2016 16:00  __:__ (__:__) 

8. kolo    SO 15.10.2016 16:00    

201621CA1A0801 FC 05 Zavidov B - So. Janov NE 16.10.2016 10:00  __:__ (__:__) 
201621CA1A0802 FK Kněževes A - Oh. Městečko SO 15.10.2016 16:00  __:__ (__:__) 
201621CA1A0803 Ol. Rakovník - FC PO Olešná SO 15.10.2016 10:00  __:__ (__:__) 
201621CA1A0804 SK Lišany - Ch. Mutějovice NE 16.10.2016 16:00  __:__ (__:__) 
201621CA1A0805 Sp. Lužná - FC Jesenice A SO 15.10.2016 16:00  __:__ (__:__) 
201621CA1A0806 SK Senomaty A - So. Kroučová SO 15.10.2016 16:00  __:__ (__:__) 
201621CA1A0807 ČL Kolešovice A - SK Lány SO 15.10.2016 16:00  __:__ (__:__) 

9. kolo    SO 22.10.2016 15:30     

201621CA1A0901 SK Lány - FC 05 Zavidov B SO 22.10.2016 15:30  __:__ (__:__) 
201621CA1A0902 So. Kroučová - ČL Kolešovice A SO 22.10.2016 15:30  __:__ (__:__) 
201621CA1A0903 FC Jesenice A - SK Senomaty A SO 22.10.2016 15:30  __:__ (__:__) 
201621CA1A0904 Ch. Mutějovice - Sp. Lužná SO 22.10.2016 10:00  __:__ (__:__) 
201621CA1A0905 FC PO Olešná - SK Lišany SO 22.10.2016 15:30  __:__ (__:__) 
201621CA1A0906 Oh. Městečko - Ol. Rakovník SO 22.10.2016 15:30  __:__ (__:__) 
201621CA1A0907 So. Janov - FK Kněževes A SO 22.10.2016 15:30  __:__ (__:__) 

10. kolo    SO 29.10.2016 14:30     

201621CA1A1001 FC 05 Zavidov B - FK Kněževes A NE 30.10.2016 10:00  __:__ (__:__) 
201621CA1A1002 Ol. Rakovník - So. Janov SO 29.10.2016 10:00  __:__ (__:__) 
201621CA1A1003 SK Lišany - Oh. Městečko NE 30.10.2016 14:30  __:__ (__:__) 
201621CA1A1004 Sp. Lužná - FC PO Olešná SO 29.10.2016 14:30  __:__ (__:__) 
201621CA1A1005 SK Senomaty A - Ch. Mutějovice SO 29.10.2016 14:30  __:__ (__:__) 
201621CA1A1006 ČL Kolešovice A - FC Jesenice A SO 29.10.2016 14:30  __:__ (__:__) 
201621CA1A1007 SK Lány - So. Kroučová SO 29.10.2016 14:30  __:__ (__:__) 

11. kolo    SO 05.11.2016 14:00     

201621CA1A1101 So. Kroučová - FC 05 Zavidov B SO 05.11.2016 14:00  __:__ (__:__) 
201621CA1A1102 FC Jesenice A - SK Lány SO 05.11.2016 14:00  __:__ (__:__) 
201621CA1A1103 Ch. Mutějovice - ČL Kolešovice A SO 05.11.2016 10:00  __:__ (__:__) 
201621CA1A1104 FC PO Olešná - SK Senomaty A SO 05.11.2016 14:00  __:__ (__:__) 
201621CA1A1105 Oh. Městečko - Sp. Lužná SO 05.11.2016 14:00  __:__ (__:__) 
201621CA1A1106 So. Janov - SK Lišany SO 05.11.2016 14:00  __:__ (__:__) 
201621CA1A1107 FK Kněževes A - Ol. Rakovník SO 05.11.2016 14:00  __:__ (__:__) 

12. kolo    SO 12.11.2016 14:00     

201621CA1A1201 FC 05 Zavidov B - Ol. Rakovník NE 13.11.2016 10:00  __:__ (__:__) 
201621CA1A1202 SK Lišany - FK Kněževes A NE 13.11.2016 14:00  __:__ (__:__) 
201621CA1A1203 Sp. Lužná - So. Janov SO 12.11.2016 14:00  __:__ (__:__) 
201621CA1A1204 SK Senomaty A - Oh. Městečko SO 12.11.2016 14:00  __:__ (__:__) 
201621CA1A1205 ČL Kolešovice A - FC PO Olešná SO 12.11.2016 14:00  __:__ (__:__) 
201621CA1A1206 SK Lány - Ch. Mutějovice SO 12.11.2016 14:00  __:__ (__:__) 
201621CA1A1207 So. Kroučová - FC Jesenice A SO 12.11.2016 14:00  __:__ (__:__) 

13. kolo    SO 19.11.2016 13:30     

201621CA1A1301 FC Jesenice A - FC 05 Zavidov B SO 19.11.2016 13:30  __:__ (__:__) 
201621CA1A1302 Ch. Mutějovice - So. Kroučová SO 19.11.2016 10:00  __:__ (__:__) 
201621CA1A1303 FC PO Olešná - SK Lány SO 19.11.2016 13:30  __:__ (__:__) 
201621CA1A1304 Oh. Městečko - ČL Kolešovice A SO 19.11.2016 13:30  __:__ (__:__) 
201621CA1A1305 So. Janov - SK Senomaty A SO 19.11.2016 13:30  __:__ (__:__) 
201621CA1A1306 FK Kněževes A - Sp. Lužná SO 19.11.2016 13:30  __:__ (__:__) 
201621CA1A1307 Ol. Rakovník - SK Lišany SO 19.11.2016 10:00  __:__ (__:__) 



 28 

 

 

A 1 A   I I .  t ř í d a  –  J A R O  2 0 1 7  

 
14. kolo         

201621CA1A1401 FC 05 Zavidov B - SK Lišany    __:__ (__:__) 
201621CA1A1402 Ol. Rakovník - Sp. Lužná    __:__ (__:__) 
201621CA1A1403 FK Kněževes A - SK Senomaty A    __:__ (__:__) 
201621CA1A1404 So. Janov - ČL Kolešovice A    __:__ (__:__) 
201621CA1A1405 Oh. Městečko - SK Lány    __:__ (__:__) 
201621CA1A1406 FC PO Olešná - So. Kroučová    __:__ (__:__) 
201621CA1A1407 Ch. Mutějovice - FC Jesenice A    __:__ (__:__) 

15. kolo         

201621CA1A1501 Ch. Mutějovice - FC 05 Zavidov B    __:__ (__:__) 
201621CA1A1502 FC Jesenice A - FC PO Olešná    __:__ (__:__) 
201621CA1A1503 So. Kroučová - Oh. Městečko    __:__ (__:__) 
201621CA1A1504 SK Lány - So. Janov    __:__ (__:__) 
201621CA1A1505 ČL Kolešovice A - FK Kněževes A    __:__ (__:__) 
201621CA1A1506 SK Senomaty A - Ol. Rakovník    __:__ (__:__) 
201621CA1A1507 Sp. Lužná - SK Lišany    __:__ (__:__) 

16. kolo         

201621CA1A1601 FC 05 Zavidov B - Sp. Lužná    __:__ (__:__) 
201621CA1A1602 SK Lišany - SK Senomaty A    __:__ (__:__) 
201621CA1A1603 Ol. Rakovník - ČL Kolešovice A    __:__ (__:__) 
201621CA1A1604 FK Kněževes A - SK Lány    __:__ (__:__) 
201621CA1A1605 So. Janov - So. Kroučová    __:__ (__:__) 
201621CA1A1606 Oh. Městečko - FC Jesenice A    __:__ (__:__) 
201621CA1A1607 FC PO Olešná - Ch. Mutějovice    __:__ (__:__) 

17. kolo         

201621CA1A1701 FC PO Olešná - FC 05 Zavidov B    __:__ (__:__) 
201621CA1A1702 Ch. Mutějovice - Oh. Městečko    __:__ (__:__) 
201621CA1A1703 FC Jesenice A - So. Janov    __:__ (__:__) 
201621CA1A1704 So. Kroučová - FK Kněževes A    __:__ (__:__) 
201621CA1A1705 SK Lány - Ol. Rakovník    __:__ (__:__) 
201621CA1A1706 ČL Kolešovice A - SK Lišany    __:__ (__:__) 
201621CA1A1707 SK Senomaty A - Sp. Lužná    __:__ (__:__) 

18. kolo         

201621CA1A1801 FC 05 Zavidov B - SK Senomaty A    __:__ (__:__) 
201621CA1A1802 Sp. Lužná - ČL Kolešovice A    __:__ (__:__) 
201621CA1A1803 SK Lišany - SK Lány    __:__ (__:__) 
201621CA1A1804 Ol. Rakovník - So. Kroučová    __:__ (__:__) 
201621CA1A1805 FK Kněževes A - FC Jesenice A    __:__ (__:__) 
201621CA1A1806 So. Janov - Ch. Mutějovice    __:__ (__:__) 
201621CA1A1807 Oh. Městečko - FC PO Olešná    __:__ (__:__) 

19. kolo         

201621CA1A1901 Oh. Městečko - FC 05 Zavidov B    __:__ (__:__) 
201621CA1A1902 FC PO Olešná - So. Janov    __:__ (__:__) 
201621CA1A1903 Ch. Mutějovice - FK Kněževes A    __:__ (__:__) 
201621CA1A1904 FC Jesenice A - Ol. Rakovník    __:__ (__:__) 
201621CA1A1905 So. Kroučová - SK Lišany    __:__ (__:__) 
201621CA1A1906 SK Lány - Sp. Lužná    __:__ (__:__) 
201621CA1A1907 ČL Kolešovice A - SK Senomaty A    __:__ (__:__) 
 
 
 



 29 

20. kolo         

201621CA1A2001 FC 05 Zavidov B - ČL Kolešovice A    __:__ (__:__) 
201621CA1A2002 SK Senomaty A - SK Lány    __:__ (__:__) 
201621CA1A2003 Sp. Lužná - So. Kroučová    __:__ (__:__) 
201621CA1A2004 SK Lišany - FC Jesenice A    __:__ (__:__) 
201621CA1A2005 Ol. Rakovník - Ch. Mutějovice    __:__ (__:__) 
201621CA1A2006 FK Kněževes A - FC PO Olešná    __:__ (__:__) 
201621CA1A2007 So. Janov - Oh. Městečko    __:__ (__:__) 

21. kolo          

201621CA1A2101 So. Janov - FC 05 Zavidov B    __:__ (__:__) 
201621CA1A2102 Oh. Městečko - FK Kněževes A    __:__ (__:__) 
201621CA1A2103 FC PO Olešná - Ol. Rakovník    __:__ (__:__) 
201621CA1A2104 Ch. Mutějovice - SK Lišany    __:__ (__:__) 
201621CA1A2105 FC Jesenice A - Sp. Lužná    __:__ (__:__) 
201621CA1A2106 So. Kroučová - SK Senomaty A    __:__ (__:__) 
201621CA1A2107 SK Lány - ČL Kolešovice A    __:__ (__:__) 

22. kolo         

201621CA1A2201 FC 05 Zavidov B - SK Lány    __:__ (__:__) 
201621CA1A2202 ČL Kolešovice A - So. Kroučová    __:__ (__:__) 
201621CA1A2203 SK Senomaty A - FC Jesenice A    __:__ (__:__) 
201621CA1A2204 Sp. Lužná - Ch. Mutějovice    __:__ (__:__) 
201621CA1A2205 SK Lišany - FC PO Olešná    __:__ (__:__) 
201621CA1A2206 Ol. Rakovník - Oh. Městečko    __:__ (__:__) 
201621CA1A2207 FK Kněževes A - So. Janov    __:__ (__:__) 

23. kolo         

201621CA1A2301 FK Kněževes A - FC 05 Zavidov B    __:__ (__:__) 
201621CA1A2302 So. Janov - Ol. Rakovník    __:__ (__:__) 
201621CA1A2303 Oh. Městečko - SK Lišany    __:__ (__:__) 
201621CA1A2304 FC PO Olešná - Sp. Lužná    __:__ (__:__) 
201621CA1A2305 Ch. Mutějovice - SK Senomaty A    __:__ (__:__) 
201621CA1A2306 FC Jesenice A - ČL Kolešovice A    __:__ (__:__) 
201621CA1A2307 So. Kroučová - SK Lány    __:__ (__:__) 

24. kolo         

201621CA1A2401 FC 05 Zavidov B - So. Kroučová    __:__ (__:__) 
201621CA1A2402 SK Lány - FC Jesenice A    __:__ (__:__) 
201621CA1A2403 ČL Kolešovice A - Ch. Mutějovice    __:__ (__:__) 
201621CA1A2404 SK Senomaty A - FC PO Olešná    __:__ (__:__) 
201621CA1A2405 Sp. Lužná - Oh. Městečko    __:__ (__:__) 
201621CA1A2406 SK Lišany - So. Janov    __:__ (__:__) 
201621CA1A2407 Ol. Rakovník - FK Kněževes A    __:__ (__:__) 

25. kolo         

201621CA1A2501 Ol. Rakovník - FC 05 Zavidov B    __:__ (__:__) 
201621CA1A2502 FK Kněževes A - SK Lišany    __:__ (__:__) 
201621CA1A2503 So. Janov - Sp. Lužná    __:__ (__:__) 
201621CA1A2504 Oh. Městečko - SK Senomaty A    __:__ (__:__) 
201621CA1A2505 FC PO Olešná - ČL Kolešovice A    __:__ (__:__) 
201621CA1A2506 Ch. Mutějovice - SK Lány    __:__ (__:__) 
201621CA1A2507 FC Jesenice A - So. Kroučová    __:__ (__:__) 

26. kolo         

201621CA1A2601 FC 05 Zavidov B - FC Jesenice A    __:__ (__:__) 
201621CA1A2602 So. Kroučová - Ch. Mutějovice    __:__ (__:__) 
201621CA1A2603 SK Lány - FC PO Olešná    __:__ (__:__) 
201621CA1A2604 ČL Kolešovice A - Oh. Městečko    __:__ (__:__) 
201621CA1A2605 SK Senomaty A - So. Janov    __:__ (__:__) 
201621CA1A2606 Sp. Lužná - FK Kněževes A    __:__ (__:__) 
201621CA1A2607 SK Lišany - Ol. Rakovník    __:__ (__:__) 



 30 

A 2 A   I I I .  t ř í d a  –  P O D Z I M   2 0 1 6  
 

1. kolo     NE  28.08.2016 17:00     

201621CA2A0101 TJ Slabce - Sp. Řevničov NE 28.08.2016 17:00  __:__ (__:__) 
201621CA2A0102 So. Srbeč - TJ Roztoky A NE 28.08.2016 17:00  __:__ (__:__) 
201621CA2A0103 Sj. Chrášťany - SK Pavlíkov NE 28.08.2016 17:00  __:__ (__:__) 
201621CA2A0104 B. Lubná - TJ Čistá NE 28.08.2016 17:00  __:__ (__:__) 
201621CA2A0105 So. Branov - So. Pustověty NE 28.08.2016 13:30  __:__ (__:__) 
201621CA2A0106 B. Rynholec - So. Sýkořice NE 28.08.2016 17:00  __:__ (__:__) 

2. kolo    NE 04.09.2016 17:00     

201621CA2A0201 Sp. Řevničov - So. Sýkořice NE 04.09.2016 17:00  __:__ (__:__) 
201621CA2A0202 So. Pustověty - B. Rynholec NE 04.09.2016 13:30  __:__ (__:__) 
201621CA2A0203 TJ Čistá - So. Branov NE 04.09.2016 15:00  __:__ (__:__) 
201621CA2A0204 SK Pavlíkov - B. Lubná SO 03.09.2016 13:30  __:__ (__:__) 
201621CA2A0205 TJ Roztoky A - Sj. Chrášťany NE 04.09.2016 17:00  __:__ (__:__) 
201621CA2A0206 TJ Slabce - So. Srbeč NE 04.09.2016 17:00  __:__ (__:__) 

3. kolo    NE 11.09.2016 17:00     

201621CA2A0301 So. Srbeč - Sp. Řevničov NE 11.09.2016 17:00  __:__ (__:__) 
201621CA2A0302 Sj. Chrášťany - TJ Slabce NE 11.09.2016 17:00  __:__ (__:__) 
201621CA2A0303 B. Lubná - TJ Roztoky A NE 11.09.2016 17:00  __:__ (__:__) 
201621CA2A0304 So. Branov - SK Pavlíkov NE 11.09.2016 13:30  __:__ (__:__) 
201621CA2A0305 B. Rynholec - TJ Čistá NE 11.09.2016 17:00  __:__ (__:__) 
201621CA2A0306 So. Sýkořice - So. Pustověty NE 11.09.2016 17:00  __:__ (__:__) 

4. kolo    NE 18.09.2016 17:00     

201621CA2A0401 Sp. Řevničov - So. Pustověty NE 18.09.2016 17:00  __:__ (__:__) 
201621CA2A0402 TJ Čistá - So. Sýkořice NE 18.09.2016 15:00  __:__ (__:__) 
201621CA2A0403 SK Pavlíkov - B. Rynholec SO 17.09.2016 13:30  __:__ (__:__) 
201621CA2A0404 TJ Roztoky A - So. Branov NE 18.09.2016 17:00  __:__ (__:__) 
201621CA2A0405 TJ Slabce - B. Lubná NE 18.09.2016 17:00  __:__ (__:__) 
201621CA2A0406 So. Srbeč - Sj. Chrášťany NE 18.09.2016 17:00  __:__ (__:__) 

5. kolo    NE 25.09.2016 16:30     

201621CA2A0501 Sj. Chrášťany - Sp. Řevničov NE 25.09.2016 16:30  __:__ (__:__) 
201621CA2A0502 B. Lubná - So. Srbeč NE 25.09.2016 16:30  __:__ (__:__) 
201621CA2A0503 So. Branov - TJ Slabce NE 25.09.2016 13:30  __:__ (__:__) 
201621CA2A0504 B. Rynholec - TJ Roztoky A NE 25.09.2016 16:30  __:__ (__:__) 
201621CA2A0505 So. Sýkořice - SK Pavlíkov NE 25.09.2016 16:30  __:__ (__:__) 
201621CA2A0506 So. Pustověty - TJ Čistá NE 25.09.2016 13:30  __:__ (__:__) 

6. kolo    NE  02.10.2016 16:30     

201621CA2A0601 Sp. Řevničov - TJ Čistá NE 02.10.2016 16:30  __:__ (__:__) 
201621CA2A0602 SK Pavlíkov - So. Pustověty SO 01.10.2016 13:30  __:__ (__:__) 
201621CA2A0603 TJ Roztoky A - So. Sýkořice NE 02.10.2016 16:30  __:__ (__:__) 
201621CA2A0604 TJ Slabce - B. Rynholec NE 02.10.2016 16:30  __:__ (__:__) 
201621CA2A0605 So. Srbeč - So. Branov NE 02.10.2016 16:30  __:__ (__:__) 
201621CA2A0606 Sj. Chrášťany - B. Lubná NE 02.10.2016 16:30  __:__ (__:__) 

7. kolo    NE 09.10.2016 16:00     

201621CA2A0701 B. Lubná - Sp. Řevničov NE 09.10.2016 16:00  __:__ (__:__) 
201621CA2A0702 So. Branov - Sj. Chrášťany NE 09.10.2016 13:30  __:__ (__:__) 
201621CA2A0703 B. Rynholec - So. Srbeč NE 09.10.2016 16:00  __:__ (__:__) 
201621CA2A0704 So. Sýkořice - TJ Slabce NE 09.10.2016 16:00  __:__ (__:__) 
201621CA2A0705 So. Pustověty - TJ Roztoky A NE 09.10.2016 13:30  __:__ (__:__) 
201621CA2A0706 TJ Čistá - SK Pavlíkov NE 09.10.2016 15:00  __:__ (__:__) 
 
 
 



 31 

8. kolo    NE 16.10.2016 16:00     

201621CA2A0801 Sp. Řevničov - SK Pavlíkov NE 16.10.2016 16:00  __:__ (__:__) 
201621CA2A0802 TJ Roztoky A - TJ Čistá NE 16.10.2016 16:00  __:__ (__:__) 
201621CA2A0803 TJ Slabce - So. Pustověty NE 16.10.2016 16:00  __:__ (__:__) 
201621CA2A0804 So. Srbeč - So. Sýkořice NE 16.10.2016 16:00  __:__ (__:__) 
201621CA2A0805 Sj. Chrášťany - B. Rynholec NE 16.10.2016 16:00  __:__ (__:__) 
201621CA2A0806 B. Lubná - So. Branov NE 16.10.2016 16:00  __:__ (__:__) 

9. kolo    NE 23.10.2016 15:30     

201621CA2A0901 So. Branov - Sp. Řevničov NE 23.10.2016 13:30  __:__ (__:__) 
201621CA2A0902 B. Rynholec - B. Lubná NE 23.10.2016 15:30  __:__ (__:__) 
201621CA2A0903 So. Sýkořice - Sj. Chrášťany NE 23.10.2016 15:30  __:__ (__:__) 
201621CA2A0904 So. Pustověty - So. Srbeč NE 23.10.2016 13:30  __:__ (__:__) 
201621CA2A0905 TJ Čistá - TJ Slabce NE 23.10.2016 15:00  __:__ (__:__) 
201621CA2A0906 SK Pavlíkov - TJ Roztoky A SO 22.10.2016 13:30  __:__ (__:__) 

10. kolo    NE 30.10.2016 14:30     

201621CA2A1001 Sp. Řevničov - TJ Roztoky A NE 30.10.2016 14:30  __:__ (__:__) 
201621CA2A1002 TJ Slabce - SK Pavlíkov NE 30.10.2016 14:30  __:__ (__:__) 
201621CA2A1003 So. Srbeč - TJ Čistá NE 30.10.2016 14:30  __:__ (__:__) 
201621CA2A1004 Sj. Chrášťany - So. Pustověty NE 30.10.2016 14:30  __:__ (__:__) 
201621CA2A1005 B. Lubná - So. Sýkořice NE 30.10.2016 14:30  __:__ (__:__) 
201621CA2A1006 So. Branov - B. Rynholec NE 30.10.2016 13:30  __:__ (__:__) 

11. kolo    NE 06.11.2016 14:00     

201621CA2A1101 B. Rynholec - Sp. Řevničov NE 06.11.2016 14:00  __:__ (__:__) 
201621CA2A1102 So. Sýkořice - So. Branov NE 06.11.2016 14:00  __:__ (__:__) 
201621CA2A1103 So. Pustověty - B. Lubná NE 06.11.2016 13:30  __:__ (__:__) 
201621CA2A1104 TJ Čistá - Sj. Chrášťany NE 06.11.2016 14:00  __:__ (__:__) 
201621CA2A1105 SK Pavlíkov - So. Srbeč SO 05.11.2016 13:30  __:__ (__:__) 
201621CA2A1106 TJ Roztoky A - TJ Slabce NE 06.11.2016 14:00  __:__ (__:__) 

 

A 2 A   I I I .  t ř í d a  –  J A R O  2 0 1 7  
12. kolo         

201621CA2A1201 Sp. Řevničov - TJ Slabce    __:__ (__:__) 
201621CA2A1202 TJ Roztoky A - So. Srbeč    __:__ (__:__) 
201621CA2A1203 SK Pavlíkov - Sj. Chrášťany    __:__ (__:__) 
201621CA2A1204 TJ Čistá - B. Lubná    __:__ (__:__) 
201621CA2A1205 So. Pustověty - So. Branov    __:__ (__:__) 
201621CA2A1206 So. Sýkořice - B. Rynholec    __:__ (__:__) 

13. kolo         

201621CA2A1301 So. Sýkořice - Sp. Řevničov    __:__ (__:__) 
201621CA2A1302 B. Rynholec - So. Pustověty    __:__ (__:__) 
201621CA2A1303 So. Branov - TJ Čistá    __:__ (__:__) 
201621CA2A1304 B. Lubná - SK Pavlíkov    __:__ (__:__) 
201621CA2A1305 Sj. Chrášťany - TJ Roztoky A    __:__ (__:__) 
201621CA2A1306 So. Srbeč - TJ Slabce    __:__ (__:__) 

14. kolo         

201621CA2A1401 Sp. Řevničov - So. Srbeč    __:__ (__:__) 
201621CA2A1402 TJ Slabce - Sj. Chrášťany    __:__ (__:__) 
201621CA2A1403 TJ Roztoky A - B. Lubná    __:__ (__:__) 
201621CA2A1404 SK Pavlíkov - So. Branov    __:__ (__:__) 
201621CA2A1405 TJ Čistá - B. Rynholec    __:__ (__:__) 
201621CA2A1406 So. Pustověty - So. Sýkořice    __:__ (__:__) 
 
 



 32 

15. kolo         

201621CA2A1501 So. Pustověty - Sp. Řevničov    __:__ (__:__) 
201621CA2A1502 So. Sýkořice - TJ Čistá    __:__ (__:__) 
201621CA2A1503 B. Rynholec - SK Pavlíkov    __:__ (__:__) 
201621CA2A1504 So. Branov - TJ Roztoky A    __:__ (__:__) 
201621CA2A1505 B. Lubná - TJ Slabce    __:__ (__:__) 
201621CA2A1506 Sj. Chrášťany - So. Srbeč    __:__ (__:__) 

16. kolo         

201621CA2A1601 Sp. Řevničov - Sj. Chrášťany    __:__ (__:__) 
201621CA2A1602 So. Srbeč - B. Lubná    __:__ (__:__) 
201621CA2A1603 TJ Slabce - So. Branov    __:__ (__:__) 
201621CA2A1604 TJ Roztoky A - B. Rynholec    __:__ (__:__) 
201621CA2A1605 SK Pavlíkov - So. Sýkořice    __:__ (__:__) 
201621CA2A1606 TJ Čistá - So. Pustověty    __:__ (__:__) 

17. kolo         

201621CA2A1701 TJ Čistá - Sp. Řevničov    __:__ (__:__) 
201621CA2A1702 So. Pustověty - SK Pavlíkov    __:__ (__:__) 
201621CA2A1703 So. Sýkořice - TJ Roztoky A    __:__ (__:__) 
201621CA2A1704 B. Rynholec - TJ Slabce    __:__ (__:__) 
201621CA2A1705 So. Branov - So. Srbeč    __:__ (__:__) 
201621CA2A1706 B. Lubná - Sj. Chrášťany    __:__ (__:__) 

18. kolo         

201621CA2A1801 Sp. Řevničov - B. Lubná    __:__ (__:__) 
201621CA2A1802 Sj. Chrášťany - So. Branov    __:__ (__:__) 
201621CA2A1803 So. Srbeč - B. Rynholec    __:__ (__:__) 
201621CA2A1804 TJ Slabce - So. Sýkořice    __:__ (__:__) 
201621CA2A1805 TJ Roztoky A - So. Pustověty    __:__ (__:__) 
201621CA2A1806 SK Pavlíkov - TJ Čistá    __:__ (__:__) 

19. kolo         

201621CA2A1901 SK Pavlíkov - Sp. Řevničov    __:__ (__:__) 
201621CA2A1902 TJ Čistá - TJ Roztoky A    __:__ (__:__) 
201621CA2A1903 So. Pustověty - TJ Slabce    __:__ (__:__) 
201621CA2A1904 So. Sýkořice - So. Srbeč    __:__ (__:__) 
201621CA2A1905 B. Rynholec - Sj. Chrášťany    __:__ (__:__) 
201621CA2A1906 So. Branov - B. Lubná    __:__ (__:__) 

20. kolo         

201621CA2A2001 Sp. Řevničov - So. Branov    __:__ (__:__) 
201621CA2A2002 B. Lubná - B. Rynholec    __:__ (__:__) 
201621CA2A2003 Sj. Chrášťany - So. Sýkořice    __:__ (__:__) 
201621CA2A2004 So. Srbeč - So. Pustověty    __:__ (__:__) 
201621CA2A2005 TJ Slabce - TJ Čistá    __:__ (__:__) 
201621CA2A2006 TJ Roztoky A - SK Pavlíkov    __:__ (__:__) 

21. kolo         

201621CA2A2101 TJ Roztoky A - Sp. Řevničov    __:__ (__:__) 
201621CA2A2102 SK Pavlíkov - TJ Slabce    __:__ (__:__) 
201621CA2A2103 TJ Čistá - So. Srbeč    __:__ (__:__) 
201621CA2A2104 So. Pustověty - Sj. Chrášťany    __:__ (__:__) 
201621CA2A2105 So. Sýkořice - B. Lubná    __:__ (__:__) 
201621CA2A2106 B. Rynholec - So. Branov    __:__ (__:__) 

22. kolo         

201621CA2A2201 Sp. Řevničov - B. Rynholec    __:__ (__:__) 
201621CA2A2202 So. Branov - So. Sýkořice    __:__ (__:__) 
201621CA2A2203 B. Lubná - So. Pustověty    __:__ (__:__) 
201621CA2A2204 Sj. Chrášťany - TJ Čistá    __:__ (__:__) 
201621CA2A2205 So. Srbeč - SK Pavlíkov    __:__ (__:__) 
201621CA2A2206 TJ Slabce - TJ Roztoky A    __:__ (__:__) 



 33 

A 3 A   I V .  t ř í d a  –  P O D Z I M   2 0 1 6  

 

1. kolo    NE 28.08.2016 10:00     

201621CA3A0101 SK Oráčov - FC Jesenice B NE 28.08.2016 13:30  __:__ (__:__) 
201621CA3A0102 SK M. Žehrovice - FK Kněževes B SO 27.08.2016 10:00  __:__ (__:__) 
201621CA3A0103 TJ Šanov - ČL Kolešovice B NE 28.08.2016 13:30  __:__ (__:__) 
201621CA3A0104 FK Kounov - SK Senomaty B SO 27.08.2016 10:00  __:__ (__:__) 
201621CA3A0105 TJ Roztoky B - So. Ruda NE 28.08.2016 13:30  __:__ (__:__) 
201621CA3A0106 So. Petrohrad - So. Panoší Újezd NE 28.08.2016 13:30  __:__ (__:__) 

2. kolo    NE 04.09.2016 10:00     

201621CA3A0201 FC Jesenice B - So. Panoší Újezd NE 04.09.2016 10:00  __:__ (__:__) 
201621CA3A0202 So. Ruda - So. Petrohrad NE 04.09.2016 13:30  __:__ (__:__) 
201621CA3A0203 SK Senomaty B - TJ Roztoky B NE 04.09.2016 13:30  __:__ (__:__) 
201621CA3A0204 ČL Kolešovice B - FK Kounov NE 04.09.2016 13:30  __:__ (__:__) 
201621CA3A0205 FK Kněževes B - TJ Šanov NE 04.09.2016 13:30  __:__ (__:__) 
201621CA3A0206 SK Oráčov - SK M. Žehrovice NE 04.09.2016 13:30  __:__ (__:__) 

3. kolo    NE 11.09.2016 10:00     

201621CA3A0301 SK M. Žehrovice - FC Jesenice B SO 10.09.2016 10:00  __:__ (__:__) 
201621CA3A0302 TJ Šanov - SK Oráčov NE 11.09.2016 13:30  __:__ (__:__) 
201621CA3A0303 FK Kounov - FK Kněževes B SO 10.09.2016 10:00  __:__ (__:__) 
201621CA3A0304 TJ Roztoky B - ČL Kolešovice B NE 11.09.2016 13:30  __:__ (__:__) 
201621CA3A0305 So. Petrohrad - SK Senomaty B NE 11.09.2016 13:30  __:__ (__:__) 
201621CA3A0306 So. Panoší Újezd - So. Ruda NE 11.09.2016 17:00  __:__ (__:__) 

4. kolo    NE 18.09.2016 10:00     

201621CA3A0401 FC Jesenice B - So. Ruda NE 18.09.2016 10:00  __:__ (__:__) 
201621CA3A0402 SK Senomaty B - So. Panoší Újezd NE 18.09.2016 13:30  __:__ (__:__) 
201621CA3A0403 ČL Kolešovice B - So. Petrohrad NE 18.09.2016 13:30  __:__ (__:__) 
201621CA3A0404 FK Kněževes B - TJ Roztoky B NE 18.09.2016 13:30  __:__ (__:__) 
201621CA3A0405 SK Oráčov - FK Kounov NE 18.09.2016 13:30  __:__ (__:__) 
201621CA3A0406 SK M. Žehrovice - TJ Šanov SO 17.09.2016 10:00  __:__ (__:__) 

5. kolo    NE 25.09.2016 10:00     

201621CA3A0501 TJ Šanov - FC Jesenice B NE 25.09.2016 13:30  __:__ (__:__) 
201621CA3A0502 FK Kounov - SK M. Žehrovice SO 24.09.2016 10:00  __:__ (__:__) 
201621CA3A0503 TJ Roztoky B - SK Oráčov NE 25.09.2016 13:30  __:__ (__:__) 
201621CA3A0504 So. Petrohrad - FK Kněževes B NE 25.09.2016 13:30  __:__ (__:__) 
201621CA3A0505 So. Panoší Újezd - ČL Kolešovice B NE 25.09.2016 16:30  __:__ (__:__) 
201621CA3A0506 So. Ruda - SK Senomaty B NE 25.09.2016 13:30  __:__ (__:__) 

6. kolo    NE 02.10.2016 10:00     

201621CA3A0601 FC Jesenice B - SK Senomaty B NE 02.10.2016 10:00  __:__ (__:__) 
201621CA3A0602 ČL Kolešovice B - So. Ruda NE 02.10.2016 13:30  __:__ (__:__) 
201621CA3A0603 FK Kněževes B - So. Panoší Újezd NE 02.10.2016 13:30  __:__ (__:__) 
201621CA3A0604 SK Oráčov - So. Petrohrad NE 02.10.2016 13:30  __:__ (__:__) 
201621CA3A0605 SK M. Žehrovice - TJ Roztoky B SO 01.10.2016 10:00  __:__ (__:__) 
201621CA3A0606 TJ Šanov - FK Kounov NE 02.10.2016 13:30  __:__ (__:__) 

7. kolo    NE 09.10.2016 10:00     

201621CA3A0701 FK Kounov - FC Jesenice B SO 08.10.2016 10:00  __:__ (__:__) 
201621CA3A0702 TJ Roztoky B - TJ Šanov NE 09.10.2016 13:30  __:__ (__:__) 
201621CA3A0703 So. Petrohrad - SK M. Žehrovice NE 09.10.2016 13:30  __:__ (__:__) 
201621CA3A0704 So. Panoší Újezd - SK Oráčov NE 09.10.2016 16:00  __:__ (__:__) 
201621CA3A0705 So. Ruda - FK Kněževes B NE 09.10.2016 13:30  __:__ (__:__) 
201621CA3A0706 SK Senomaty B - ČL Kolešovice B NE 09.10.2016 13:30  __:__ (__:__) 
 
 
 



 34 

8. kolo    NE 16.10.2016 10:00     

201621CA3A0801 FC Jesenice B - ČL Kolešovice B NE 16.10.2016 10:00  __:__ (__:__) 
201621CA3A0802 FK Kněževes B - SK Senomaty B NE 16.10.2016 13:30  __:__ (__:__) 
201621CA3A0803 SK Oráčov - So. Ruda NE 16.10.2016 13:30  __:__ (__:__) 
201621CA3A0804 SK M. Žehrovice - So. Panoší Újezd SO 15.10.2016 10:00  __:__ (__:__) 
201621CA3A0805 TJ Šanov - So. Petrohrad NE 16.10.2016 13:30  __:__ (__:__) 
201621CA3A0806 FK Kounov - TJ Roztoky B SO 15.10.2016 10:00  __:__ (__:__) 

9. kolo    NE 23.10.2016 10:00     

201621CA3A0901 TJ Roztoky B - FC Jesenice B NE 23.10.2016 13:30  __:__ (__:__) 
201621CA3A0902 So. Petrohrad - FK Kounov NE 23.10.2016 13:30  __:__ (__:__) 
201621CA3A0903 So. Panoší Újezd - TJ Šanov NE 23.10.2016 15:30  __:__ (__:__) 
201621CA3A0904 So. Ruda - SK M. Žehrovice NE 23.10.2016 13:30  __:__ (__:__) 
201621CA3A0905 SK Senomaty B - SK Oráčov NE 23.10.2016 13:30  __:__ (__:__) 
201621CA3A0906 ČL Kolešovice B - FK Kněževes B NE 23.10.2016 13:30  __:__ (__:__) 

10. kolo    NE 30.10.2016 10:00     

201621CA3A1001 FC Jesenice B - FK Kněževes B NE 30.10.2016 10:00  __:__ (__:__) 
201621CA3A1002 SK Oráčov - ČL Kolešovice B NE 30.10.2016 13:30  __:__ (__:__) 
201621CA3A1003 SK M. Žehrovice - SK Senomaty B SO 29.10.2016 10:00  __:__ (__:__) 
201621CA3A1004 TJ Šanov - So. Ruda NE 30.10.2016 13:30  __:__ (__:__) 
201621CA3A1005 FK Kounov - So. Panoší Újezd SO 29.10.2016 10:00  __:__ (__:__) 
201621CA3A1006 TJ Roztoky B - So. Petrohrad NE 30.10.2016 13:30  __:__ (__:__) 

11. kolo    NE 06.11.2016 10:00     

201621CA3A1101 So. Petrohrad - FC Jesenice B NE 06.11.2016 13:30  __:__ (__:__) 
201621CA3A1102 So. Panoší Újezd - TJ Roztoky B NE 06.11.2016 14:00  __:__ (__:__) 
201621CA3A1103 So. Ruda - FK Kounov NE 06.11.2016 13:30  __:__ (__:__) 
201621CA3A1104 SK Senomaty B - TJ Šanov NE 06.11.2016 13:30  __:__ (__:__) 
201621CA3A1105 ČL Kolešovice B - SK M. Žehrovice NE 06.11.2016 13:30  __:__ (__:__) 
201621CA3A1106 FK Kněževes B - SK Oráčov NE 06.11.2016 13:30  __:__ (__:__) 

 

A 3 A   I V .  t ř í d a  –  J A R O   2 0 1 7  

 
12. kolo         

201621CA3A1201 FC Jesenice B - SK Oráčov    __:__ (__:__) 
201621CA3A1202 FK Kněževes B - SK M. Žehrovice    __:__ (__:__) 
201621CA3A1203 ČL Kolešovice B - TJ Šanov    __:__ (__:__) 
201621CA3A1204 SK Senomaty B - FK Kounov    __:__ (__:__) 
201621CA3A1205 So. Ruda - TJ Roztoky B    __:__ (__:__) 
201621CA3A1206 So. Panoší Újezd - So. Petrohrad    __:__ (__:__) 
13. kolo         

201621CA3A1301 So. Panoší Újezd - FC Jesenice B    __:__ (__:__) 
201621CA3A1302 So. Petrohrad - So. Ruda    __:__ (__:__) 
201621CA3A1303 TJ Roztoky B - SK Senomaty B    __:__ (__:__) 
201621CA3A1304 FK Kounov - ČL Kolešovice B    __:__ (__:__) 
201621CA3A1305 TJ Šanov - FK Kněževes B    __:__ (__:__) 
201621CA3A1306 SK M. Žehrovice - SK Oráčov    __:__ (__:__) 

14. kolo         

201621CA3A1401 FC Jesenice B - SK M. Žehrovice    __:__ (__:__) 
201621CA3A1402 SK Oráčov - TJ Šanov    __:__ (__:__) 
201621CA3A1403 FK Kněževes B - FK Kounov    __:__ (__:__) 
201621CA3A1404 ČL Kolešovice B - TJ Roztoky B    __:__ (__:__) 
201621CA3A1405 SK Senomaty B - So. Petrohrad    __:__ (__:__) 
201621CA3A1406 So. Ruda - So. Panoší Újezd    __:__ (__:__) 
 
 
 



 35 

15. kolo         

201621CA3A1501 So. Ruda - FC Jesenice B    __:__ (__:__) 
201621CA3A1502 So. Panoší Újezd - SK Senomaty B    __:__ (__:__) 
201621CA3A1503 So. Petrohrad - ČL Kolešovice B    __:__ (__:__) 
201621CA3A1504 TJ Roztoky B - FK Kněževes B    __:__ (__:__) 
201621CA3A1505 FK Kounov - SK Oráčov    __:__ (__:__) 
201621CA3A1506 TJ Šanov - SK M. Žehrovice    __:__ (__:__) 

16. kolo         

201621CA3A1601 FC Jesenice B - TJ Šanov    __:__ (__:__) 
201621CA3A1602 SK M. Žehrovice - FK Kounov    __:__ (__:__) 
201621CA3A1603 SK Oráčov - TJ Roztoky B    __:__ (__:__) 
201621CA3A1604 FK Kněževes B - So. Petrohrad    __:__ (__:__) 
201621CA3A1605 ČL Kolešovice B - So. Panoší Újezd    __:__ (__:__) 
201621CA3A1606 SK Senomaty B - So. Ruda    __:__ (__:__) 

17. kolo         

201621CA3A1701 SK Senomaty B - FC Jesenice B    __:__ (__:__) 
201621CA3A1702 So. Ruda - ČL Kolešovice B    __:__ (__:__) 
201621CA3A1703 So. Panoší Újezd - FK Kněževes B    __:__ (__:__) 
201621CA3A1704 So. Petrohrad - SK Oráčov    __:__ (__:__) 
201621CA3A1705 TJ Roztoky B - SK M. Žehrovice    __:__ (__:__) 
201621CA3A1706 FK Kounov - TJ Šanov    __:__ (__:__) 

18. kolo         

201621CA3A1801 FC Jesenice B - FK Kounov    __:__ (__:__) 
201621CA3A1802 TJ Šanov - TJ Roztoky B    __:__ (__:__) 
201621CA3A1803 SK M. Žehrovice - So. Petrohrad    __:__ (__:__) 
201621CA3A1804 SK Oráčov - So. Panoší Újezd    __:__ (__:__) 
201621CA3A1805 FK Kněževes B - So. Ruda    __:__ (__:__) 
201621CA3A1806 ČL Kolešovice B - SK Senomaty B    __:__ (__:__) 

19. kolo         

201621CA3A1901 ČL Kolešovice B - FC Jesenice B    __:__ (__:__) 
201621CA3A1902 SK Senomaty B - FK Kněževes B    __:__ (__:__) 
201621CA3A1903 So. Ruda - SK Oráčov    __:__ (__:__) 
201621CA3A1904 So. Panoší Újezd - SK M. Žehrovice    __:__ (__:__) 
201621CA3A1905 So. Petrohrad - TJ Šanov    __:__ (__:__) 
201621CA3A1906 TJ Roztoky B - FK Kounov    __:__ (__:__) 

20. kolo         

201621CA3A2001 FC Jesenice B - TJ Roztoky B    __:__ (__:__) 
201621CA3A2002 FK Kounov - So. Petrohrad    __:__ (__:__) 
201621CA3A2003 TJ Šanov - So. Panoší Újezd    __:__ (__:__) 
201621CA3A2004 SK M. Žehrovice - So. Ruda    __:__ (__:__) 
201621CA3A2005 SK Oráčov - SK Senomaty B    __:__ (__:__) 
201621CA3A2006 FK Kněževes B - ČL Kolešovice B    __:__ (__:__) 

21. kolo         

201621CA3A2101 FK Kněževes B - FC Jesenice B    __:__ (__:__) 
201621CA3A2102 ČL Kolešovice B - SK Oráčov    __:__ (__:__) 
201621CA3A2103 SK Senomaty B - SK M. Žehrovice    __:__ (__:__) 
201621CA3A2104 So. Ruda - TJ Šanov    __:__ (__:__) 
201621CA3A2105 So. Panoší Újezd - FK Kounov    __:__ (__:__) 
201621CA3A2106 So. Petrohrad - TJ Roztoky B    __:__ (__:__) 

22. kolo          

201621CA3A2201 FC Jesenice B - So. Petrohrad    __:__ (__:__) 
201621CA3A2202 TJ Roztoky B - So. Panoší Újezd    __:__ (__:__) 
201621CA3A2203 FK Kounov - So. Ruda    __:__ (__:__) 
201621CA3A2204 TJ Šanov - SK Senomaty B    __:__ (__:__) 
201621CA3A2205 SK M. Žehrovice - ČL Kolešovice B    __:__ (__:__) 
201621CA3A2206 SK Oráčov - FK Kněževes B    __:__ (__:__) 



 36 

E1A  OP starš ích žáků –  PODZIM  2016  

1. kolo    SO 10.09.2016 10:00     

201621CE1A0101 Sp. Lužná - SK Rakovník B SO 10.09.2016 10:00  __:__ (__:__) 
201621CE1A0102 TJ Čistá - SK Senomaty SO 10.09.2016 10:00  __:__ (__:__) 
201621CE1A0103 FC Jesenice - FC PO Olešná SO 10.09.2016 10:00  __:__ (__:__) 

2. kolo    SO 17.09.2016 10:00     

201621CE1A0201 SK Rakovník B - FC PO Olešná  hlášenka  __:__ (__:__) 
201621CE1A0202 SK Senomaty - FC Jesenice SO 17.09.2016 10:00  __:__ (__:__) 
201621CE1A0203 Sp. Lužná - TJ Čistá SO 170.9.2016 10:00  __:__ (__:__) 

3. kolo    SO 24.09.2016 10:00     

201621CE1A0301 TJ Čistá - SK Rakovník B SO 24.09.2016 10:00  __:__ (__:__) 
201621CE1A0302 FC Jesenice - Sp. Lužná SO 24.09.2016 10:00  __:__ (__:__) 
201621CE1A0303 FC PO Olešná - SK Senomaty NE 25.09.2016 10:00  __:__ (__:__) 

4. kolo    SO 01.10.2016 10:00     

201621CE1A0401 SK Rakovník B - SK Senomaty  hlášenka  __:__ (__:__) 
201621CE1A0402 Sp. Lužná - FC PO Olešná SO 01.10.2016 10:00  __:__ (__:__) 
201621CE1A0403 TJ Čistá - FC Jesenice SO 01.10.2016 10:00  __:__ (__:__) 

5. kolo    SO 08.10.2016 10:00     

201621CE1A0501 FC Jesenice - SK Rakovník B SO 08.10.2016 10:00  __:__ (__:__) 
201621CE1A0502 FC PO Olešná - TJ Čistá NE 09.10.2016 10:00  __:__ (__:__) 
201621CE1A0503 SK Senomaty - Sp. Lužná SO 08.10.2016 10:00  __:__ (__:__) 

E1A  OP starš ích žáků –  JARO 2017  
 

6. kolo         

201621CE1A0601 SK Rakovník B - Sp. Lužná    __:__ (__:__) 
201621CE1A0602 SK Senomaty - TJ Čistá    __:__ (__:__) 
201621CE1A0603 FC PO Olešná - FC Jesenice    __:__ (__:__) 

7. kolo         

201621CE1A0701 FC PO Olešná - SK Rakovník B    __:__ (__:__) 
201621CE1A0702 FC Jesenice - SK Senomaty    __:__ (__:__) 
201621CE1A0703 TJ Čistá - Sp. Lužná    __:__ (__:__) 

8. kolo         

201621CE1A0801 SK Rakovník B - TJ Čistá    __:__ (__:__) 
201621CE1A0802 Sp. Lužná - FC Jesenice    __:__ (__:__) 
201621CE1A0803 SK Senomaty - FC PO Olešná    __:__ (__:__) 

9. kolo         

201621CE1A0901 SK Senomaty - SK Rakovník B    __:__ (__:__) 
201621CE1A0902 FC PO Olešná - Sp. Lužná    __:__ (__:__) 
201621CE1A0903 FC Jesenice - TJ Čistá    __:__ (__:__) 

10. kolo         

201621CE1A1001 SK Rakovník B - FC Jesenice    __:__ (__:__) 
201621CE1A1002 TJ Čistá - FC PO Olešná    __:__ (__:__) 
201621CE1A1003 Sp. Lužná - SK Senomaty    __:__ (__:__) 
 



 37 

E2A  Okresní pohár starších žáků – PODZIM  2016 
1. kolo    SO 15.10.2016 10:00     

201621CE2A0101 TJ Čistá - FC PO Olešná SO 15.10.2016 10:00  __:__ (__:__) 
201621CE2A0102 SK Rakovník B - SK Senomaty  hlášenka  __:__ (__:__) 
201621CE2A0103 Sp. Lužná - FC Jesenice SO 15.10.2016 10:00  __:__ (__:__) 

2. kolo    SO 22.10.2016 10:00     

201621CE2A0201 FC PO Olešná - FC Jesenice NE 23.10.2016 10:00  __:__ (__:__) 
201621CE2A0202 SK Senomaty - Sp. Lužná SO 22.10.2016 10:00  __:__ (__:__) 
201621CE2A0203 TJ Čistá - SK Rakovník B SO 22.10.2016 10:00  __:__ (__:__) 

3. kolo    SO 29.10.2016 10:00     

201621CE2A0301 SK Rakovník B - FC PO Olešná  hlášenka  __:__ (__:__) 
201621CE2A0302 Sp. Lužná - TJ Čistá SO 29.10.2016 10:00  __:__ (__:__) 
201621CE2A0303 FC Jesenice - SK Senomaty SO 29.10.2016 10:00  __:__ (__:__) 

4. kolo    SO 5.11.2016 10:00     

201621CE2A0401 FC PO Olešná - SK Senomaty NE 06.11.2016 10:00  __:__ (__:__) 
201621CE2A0402 TJ Čistá - FC Jesenice SO 05.11.2016 10:00  __:__ (__:__) 
201621CE2A0403 SK Rakovník B - Sp. Lužná  hlášenka  __:__ (__:__) 

5. kolo    SO 12.11.2016 10:00     

201621CE2A0501 Sp. Lužná - FC PO Olešná SO 12.11.2016 10:00  __:__ (__:__) 
201621CE2A0502 FC Jesenice - SK Rakovník B SO 12.11.2016 10:00  __:__ (__:__) 
201621CE2A0503 SK Senomaty - TJ Čistá SO 12.11.2016 10:00  __:__ (__:__) 

 

E2A  Okresní pohár starších žáků – JARO 2017 
 

6. kolo         

201621CE2A0601 FC PO Olešná - TJ Čistá    __:__ (__:__) 
201621CE2A0602 SK Senomaty - SK Rakovník B    __:__ (__:__) 
201621CE2A0603 FC Jesenice - Sp. Lužná    __:__ (__:__) 

7. kolo         

201621CE2A0701 FC Jesenice - FC PO Olešná    __:__ (__:__) 
201621CE2A0702 Sp. Lužná - SK Senomaty    __:__ (__:__) 
201621CE2A0703 SK Rakovník B - TJ Čistá    __:__ (__:__) 

8. kolo         

201621CE2A0801 FC PO Olešná - SK Rakovník B    __:__ (__:__) 
201621CE2A0802 TJ Čistá - Sp. Lužná    __:__ (__:__) 
201621CE2A0803 SK Senomaty - FC Jesenice    __:__ (__:__) 

9. kolo         

201621CE2A0901 SK Senomaty - FC PO Olešná    __:__ (__:__) 
201621CE2A0902 FC Jesenice - TJ Čistá    __:__ (__:__) 
201621CE2A0903 Sp. Lužná - SK Rakovník B    __:__ (__:__) 

10. kolo         

201621CE2A1001 FC PO Olešná - Sp. Lužná    __:__ (__:__) 
201621CE2A1002 SK Rakovník B - FC Jesenice    __:__ (__:__) 
201621CE2A1003 TJ Čistá - SK Senomaty    __:__ (__:__) 
 



 38 

F1A  OP mladších  žáků –  PODZIM  2016  
  

1. kolo    NE 11.09.2016 10:00     

201621CF1A0101 ČL Kolešovice - FK Hředle SO 10.09.2016 10:00  __:__ (__:__) 
201621CF1A0102 VOLNO - SK Lány NE 11.09.2016 10:00  __:__ (__:__) 
201621CF1A0103 SKP Rakovník - SK Rakovník NE 11.09.2016 10:00  __:__ (__:__) 

2. kolo     NE 18.09.2016 10:00     

201621CF1A0201 FK Hředle - SK Rakovník SO 17.09.2016 15:00  __:__ (__:__) 
201621CF1A0202 SK Lány - SKP Rakovník NE 18.09.2016 10:00  __:__ (__:__) 
201621CF1A0203 ČL Kolešovice - VOLNO  SO 17.09.2016 10:00  __:__ (__:__) 

3. kolo    NE 25.09.2016 10:00     

201621CF1A0301 VOLNO - FK Hředle NE 25.09.2016 10:00  __:__ (__:__) 
201621CF1A0302 SKP Rakovník - ČL Kolešovice NE 25.09.2016 10:00  __:__ (__:__) 
201621CF1A0303 SK Rakovník - SK Lány  hlášenka  __:__ (__:__) 

4. kolo     NE 02.10.2016 10:00     

201621CF1A0401 FK Hředle - SK Lány SO 01.10.2016 14:30  __:__ (__:__) 
201621CF1A0402 ČL Kolešovice - SK Rakovník SO 01.10.2016 10:00  __:__ (__:__) 
201621CF1A0403 VOLNO - SKP Rakovník NE 02.10.2016 10:00  __:__ (__:__) 

5. kolo    NE 09.10.2016 10:00     

201621CF1A0501 SKP Rakovník - FK Hředle NE 09.10.2016 10:00  __:__ (__:__) 
201621CF1A0502 SK Rakovník - VOLNO   hlášenka  __:__ (__:__) 
201621CF1A0503 SK Lány - ČL Kolešovice NE 09.10.2016 10:00  __:__ (__:__) 

 

F1A  OP mladších  žáků –  JARO 2017  
6. kolo         

201621CF1A0601 FK Hředle - ČL Kolešovice    __:__ (__:__) 
201621CF1A0602 SK Lány - VOLNO     __:__ (__:__) 
201621CF1A0603 SK Rakovník - SKP Rakovník    __:__ (__:__) 

7. kolo         

201621CF1A0701 SK Rakovník - FK Hředle    __:__ (__:__) 
201621CF1A0702 SKP Rakovník - SK Lány    __:__ (__:__) 
201621CF1A0703 VOLNO - ČL Kolešovice    __:__ (__:__) 

8. kolo         

201621CF1A0801 FK Hředle - VOLNO     __:__ (__:__) 
201621CF1A0802 ČL Kolešovice - SKP Rakovník    __:__ (__:__) 
201621CF1A0803 SK Lány - SK Rakovník    __:__ (__:__) 

9. kolo         

201621CF1A0901 SK Lány - FK Hředle    __:__ (__:__) 
201621CF1A0902 SK Rakovník - ČL Kolešovice    __:__ (__:__) 
201621CF1A0903 SKP Rakovník - VOLNO     __:__ (__:__) 

10. kolo         

201621CF1A1001 FK Hředle - SKP Rakovník    __:__ (__:__) 
201621CF1A1002 VOLNO - SK Rakovník    __:__ (__:__) 
201621CF1A1003 ČL Kolešovice - SK Lány    __:__ (__:__) 

 



 39 

F2A  Okresní pohár mladších žáků – PODZIM 2016 
1. kolo    NE 16.10.2016 10:00     

201621CF2A0101 ČL Kolešovice - SKP Rakovník SO 15.10.2016 10:00  __:__ (__:__) 
201621CF2A0102 SK Lány - SK Rakovník NE 16.10.2016 10:00  __:__ (__:__) 
201621CF2A0103 FK Hředle - VOLNO  SO 15.10.2016 14:00  __:__ (__:__) 

2. kolo    NE 23.10.2016 10:00     

201621CF2A0201 SKP Rakovník - VOLNO  NE 23.10.2016 10:00  __:__ (__:__) 
201621CF2A0202 SK Rakovník - FK Hředle  hlášenka  __:__ (__:__) 
201621CF2A0203 ČL Kolešovice - SK Lány SO 22.10.2016 10:00  __:__ (__:__) 

3. kolo    NE 30.10.2016 10:00     

201621CF2A0301 SK Lány - SKP Rakovník NE 30.10.2016 10:00  __:__ (__:__) 
201621CF2A0302 FK Hředle - ČL Kolešovice SO 29.10.2016 13:30  __:__ (__:__) 
201621CF2A0303 VOLNO - SK Rakovník NE 30.10.2016 10:00  __:__ (__:__) 

4. kolo    NE 06.11.2016 10:00     

201621CF2A0401 SKP Rakovník - SK Rakovník NE 06.11.2016 10:00  __:__ (__:__) 
201621CF2A0402 ČL Kolešovice - VOLNO  SO 05.11.2016 10:00  __:__ (__:__) 
201621CF2A0403 SK Lány - FK Hředle NE 06.11.2016 10:00  __:__ (__:__) 

5. kolo    NE 13.11.2016 10:00     

201621CF2A0501 FK Hředle - SKP Rakovník SO 12.11.2016 12:00  __:__ (__:__) 
201621CF2A0502 VOLNO - SK Lány NE 13.11.2016 10:00  __:__ (__:__) 
201621CF2A0503 SK Rakovník - ČL Kolešovice  hlášenka  __:__ (__:__) 

 

F2A  Okresní pohár mladších žáků – JARO 2017 
 

 

6. kolo         

201621CF2A0601 SKP Rakovník - ČL Kolešovice    __:__ (__:__) 
201621CF2A0602 SK Rakovník - SK Lány    __:__ (__:__) 
201621CF2A0603 VOLNO - FK Hředle    __:__ (__:__) 

7. kolo         

201621CF2A0701 VOLNO - SKP Rakovník    __:__ (__:__) 
201621CF2A0702 FK Hředle - SK Rakovník    __:__ (__:__) 
201621CF2A0703 SK Lány - ČL Kolešovice    __:__ (__:__) 

8. kolo         

201621CF2A0801 SKP Rakovník - SK Lány    __:__ (__:__) 
201621CF2A0802 ČL Kolešovice - FK Hředle    __:__ (__:__) 
201621CF2A0803 SK Rakovník - VOLNO     __:__ (__:__) 

9. kolo         

201621CF2A0901 SK Rakovník - SKP Rakovník    __:__ (__:__) 
201621CF2A0902 VOLNO - ČL Kolešovice    __:__ (__:__) 
201621CF2A0903 FK Hředle - SK Lány    __:__ (__:__) 

10. kolo         

201621CF2A1001 SKP Rakovník - FK Hředle    __:__ (__:__) 
201621CF2A1002 SK Lány - VOLNO     __:__ (__:__) 
201621CF2A1003 ČL Kolešovice - SK Rakovník    __:__ (__:__) 

 



 40 

G1A  OP starších přípravek – PODZIM  2016 

11. kolo   NE 04.09.2016 10:00     

201621CG1A1101 Sp. Řevničov - SK Lišany NE 04.09.2016 10:00  __:__ (__:__) 
201621CG1A1102 SKP Rakovník S - SKP Rakovník O NE 04.09.2016 17:30  __:__ (__:__) 
201621CG1A1103 Sp. Lužná - SKP Rakovník M NE 04.09.2016 10:00  __:__ (__:__) 
201621CG1A1104 FC 05 Zavidov - So. Mšec NE 04.09.2016 10:00  __:__ (__:__) 
201621CG1A1105 TJ Roztoky - VOLNO  NE 04.09.2016 10:00  __:__ (__:__) 
201621CG1A1106 FK Kněževes - Tn. Rakovník  hlášenka  __:__ (__:__) 

1. kolo    NE 11.09.2016 10:00     

201621CG1A0101 Tn. Rakovník - SK Lišany NE 11.09.2016 10:00  __:__ (__:__) 
201621CG1A0102 VOLNO - FK Kněževes NE 11.09.2016 10:00  __:__ (__:__) 
201621CG1A0103 So. Mšec - TJ Roztoky NE 11.09.2016 10:00  __:__ (__:__) 
201621CG1A0104 SKP Rakovník M - FC 05 Zavidov NE 11.09.2016 17:30  __:__ (__:__) 
201621CG1A0105 SKP Rakovník O - Sp. Lužná NE 11.09.2016 17:30  __:__ (__:__) 
201621CG1A0106 Sp. Řevničov - SKP Rakovník S NE 11.09.2016 10:00  __:__ (__:__) 

2. kolo    NE 18.09.2016 10:00     

201621CG1A0201 SK Lišany - SKP Rakovník S NE 18.09.2016 10:00  __:__ (__:__) 
201621CG1A0202 Sp. Lužná - Sp. Řevničov NE 18.09.2016 10:00  __:__ (__:__) 
201621CG1A0203 FC 05 Zavidov - SKP Rakovník O NE 18.09.2016 10:00  __:__ (__:__) 
201621CG1A0204 TJ Roztoky - SKP Rakovník M NE 18.09.2016 10:00  __:__ (__:__) 
201621CG1A0205 FK Kněževes - So. Mšec  hlášenka  __:__ (__:__) 
201621CG1A0206 Tn. Rakovník - VOLNO  NE 18.09.2016 10:00  __:__ (__:__) 

3. kolo    NE 25.09.2016 10:00     

201621CG1A0301 VOLNO - SK Lišany NE 25.09.2016 10:00  __:__ (__:__) 
201621CG1A0302 So. Mšec - Tn. Rakovník NE 25.09.2016 10:00  __:__ (__:__) 
201621CG1A0303 SKP Rakovník M - FK Kněževes NE 25.09.2016 17:30  __:__ (__:__) 
201621CG1A0304 SKP Rakovník O - TJ Roztoky NE 25.09.2016 17:30  __:__ (__:__) 
201621CG1A0305 Sp. Řevničov - FC 05 Zavidov NE 25.09.2016 10:00  __:__ (__:__) 
201621CG1A0306 SKP Rakovník S - Sp. Lužná NE 25.09.2016 17:30  __:__ (__:__) 
 

10. kolo    ST 13.11.2016 10:00     

201621CG1A1001 SK Lišany - FK Kněževes ST 28.09.2016 10:00  __:__ (__:__) 
201621CG1A1002 Tn. Rakovník - TJ Roztoky ST 28.09.2016 10:00  __:__ (__:__) 
201621CG1A1003 VOLNO - FC 05 Zavidov ST 28.09.2016 10:00  __:__ (__:__) 
201621CG1A1004 So. Mšec - Sp. Lužná ST 28.09.2016 10:00  __:__ (__:__) 
201621CG1A1005 SKP Rakovník M - SKP Rakovník S ST 28.09.2016 17:30  __:__ (__:__) 
201621CG1A1006 SKP Rakovník O - Sp. Řevničov ST 28.09.2016 17:30  __:__ (__:__) 

4. kolo    NE 02.10.2016 10:00     

201621CG1A0401 SK Lišany - Sp. Lužná NE 02.10.2016 10:00  __:__ (__:__) 
201621CG1A0402 FC 05 Zavidov - SKP Rakovník S NE 02.10.2016 10:00  __:__ (__:__) 
201621CG1A0403 TJ Roztoky - Sp. Řevničov NE 02.10.2016 10:00  __:__ (__:__) 
201621CG1A0404 FK Kněževes - SKP Rakovník O  hlášenka  __:__ (__:__) 
201621CG1A0405 Tn. Rakovník - SKP Rakovník M NE 02.10.2016 10:00  __:__ (__:__) 
201621CG1A0406 VOLNO - So. Mšec NE 02.10.2016 10:00  __:__ (__:__) 

5. kolo    NE 09.10.2016 10:00     

201621CG1A0501 So. Mšec - SK Lišany NE 09.10.2016 10:00  __:__ (__:__) 
201621CG1A0502 SKP Rakovník M - VOLNO  NE 09.10.2016 17:30  __:__ (__:__) 
201621CG1A0503 SKP Rakovník O - Tn. Rakovník NE 09.10.2016 17:30  __:__ (__:__) 
201621CG1A0504 Sp. Řevničov - FK Kněževes NE 09.10.2016 10:00  __:__ (__:__) 
201621CG1A0505 SKP Rakovník S - TJ Roztoky NE 09.10.2016 17:30  __:__ (__:__) 
201621CG1A0506 Sp. Lužná - FC 05 Zavidov NE 09.10.2016 10:00  __:__ (__:__) 
 
 



 41 

6. kolo    NE 16.10.2016 10:00     

201621CG1A0601 SK Lišany - FC 05 Zavidov NE 16.10.2016 10:00  __:__ (__:__) 
201621CG1A0602 TJ Roztoky - Sp. Lužná NE 16.10.2016 10:00  __:__ (__:__) 
201621CG1A0603 FK Kněževes - SKP Rakovník S  hlášenka  __:__ (__:__) 
201621CG1A0604 Tn. Rakovník - Sp. Řevničov NE 16.10.2016 10:00  __:__ (__:__) 
201621CG1A0605 VOLNO - SKP Rakovník O NE 16.10.2016 10:00  __:__ (__:__) 
201621CG1A0606 So. Mšec - SKP Rakovník M NE 16.10.2016 10:00  __:__ (__:__) 

7. kolo    NE 23.10.2016 10:00     

201621CG1A0701 SKP Rakovník M - SK Lišany NE 23.10.2016 17:30  __:__ (__:__) 
201621CG1A0702 SKP Rakovník O - So. Mšec NE 23.10.2016 17:30  __:__ (__:__) 
201621CG1A0703 Sp. Řevničov - VOLNO  NE 23.10.2016 10:00  __:__ (__:__) 
201621CG1A0704 SKP Rakovník S - Tn. Rakovník NE 23.10.2016 17:30  __:__ (__:__) 
201621CG1A0705 Sp. Lužná - FK Kněževes NE 23.10.2016 10:00  __:__ (__:__) 
201621CG1A0706 FC 05 Zavidov - TJ Roztoky NE 23.10.2016 10:00  __:__ (__:__) 

8. kolo    NE 30.10.2016 10:00     

201621CG1A0801 SK Lišany - TJ Roztoky NE 30.10.2016 10:00  __:__ (__:__) 
201621CG1A0802 FK Kněževes - FC 05 Zavidov  hlášenka  __:__ (__:__) 
201621CG1A0803 Tn. Rakovník - Sp. Lužná NE 30.10.2016 10:00  __:__ (__:__) 
201621CG1A0804 VOLNO - SKP Rakovník S NE 30.10.2016 10:00  __:__ (__:__) 
201621CG1A0805 So. Mšec - Sp. Řevničov NE 30.10.2016 10:00  __:__ (__:__) 
201621CG1A0806 SKP Rakovník M - SKP Rakovník O NE 30.10.2016 17:30  __:__ (__:__) 

9. kolo    NE  06.11.2016 10:00     

201621CG1A0901 SKP Rakovník O - SK Lišany NE 06.11.2016 17:30  __:__ (__:__) 
201621CG1A0902 Sp. Řevničov - SKP Rakovník M NE 06.11.2016 10:00  __:__ (__:__) 
201621CG1A0903 SKP Rakovník S - So. Mšec NE 06.11.2016 17:30  __:__ (__:__) 
201621CG1A0904 Sp. Lužná - VOLNO  NE 06.11.2016 10:00  __:__ (__:__) 
201621CG1A0905 FC 05 Zavidov - Tn. Rakovník NE 06.11.2016 10:00  __:__ (__:__) 
201621CG1A0906 TJ Roztoky - FK Kněževes NE 06.11.2016 10:00  __:__ (__:__) 

 

G1A  OP starších přípravek – JARO  2017 

12. kolo         

201621CG1A1201 SK Lišany - Tn. Rakovník    __:__ (__:__) 
201621CG1A1202 FK Kněževes - VOLNO     __:__ (__:__) 
201621CG1A1203 TJ Roztoky - So. Mšec    __:__ (__:__) 
201621CG1A1204 FC 05 Zavidov - SKP Rakovník M    __:__ (__:__) 
201621CG1A1205 Sp. Lužná - SKP Rakovník O    __:__ (__:__) 
201621CG1A1206 SKP Rakovník S - Sp. Řevničov    __:__ (__:__) 

13. kolo         

201621CG1A1301 SKP Rakovník S - SK Lišany    __:__ (__:__) 
201621CG1A1302 Sp. Řevničov - Sp. Lužná    __:__ (__:__) 
201621CG1A1303 SKP Rakovník O - FC 05 Zavidov    __:__ (__:__) 
201621CG1A1304 SKP Rakovník M - TJ Roztoky    __:__ (__:__) 
201621CG1A1305 So. Mšec - FK Kněževes    __:__ (__:__) 
201621CG1A1306 VOLNO - Tn. Rakovník    __:__ (__:__) 

14. kolo         

201621CG1A1401 SK Lišany - VOLNO     __:__ (__:__) 
201621CG1A1402 Tn. Rakovník - So. Mšec    __:__ (__:__) 
201621CG1A1403 FK Kněževes - SKP Rakovník M    __:__ (__:__) 
201621CG1A1404 TJ Roztoky - SKP Rakovník O    __:__ (__:__) 
201621CG1A1405 FC 05 Zavidov - Sp. Řevničov    __:__ (__:__) 
201621CG1A1406 Sp. Lužná - SKP Rakovník S    __:__ (__:__) 
 



 42 

15. kolo         

201621CG1A1501 Sp. Lužná - SK Lišany    __:__ (__:__) 
201621CG1A1502 SKP Rakovník S - FC 05 Zavidov    __:__ (__:__) 
201621CG1A1503 Sp. Řevničov - TJ Roztoky    __:__ (__:__) 
201621CG1A1504 SKP Rakovník O - FK Kněževes    __:__ (__:__) 
201621CG1A1505 SKP Rakovník M - Tn. Rakovník    __:__ (__:__) 
201621CG1A1506 So. Mšec - VOLNO     __:__ (__:__) 

16. kolo         

201621CG1A1601 SK Lišany - So. Mšec    __:__ (__:__) 
201621CG1A1602 VOLNO - SKP Rakovník M    __:__ (__:__) 
201621CG1A1603 Tn. Rakovník - SKP Rakovník O    __:__ (__:__) 
201621CG1A1604 FK Kněževes - Sp. Řevničov    __:__ (__:__) 
201621CG1A1605 TJ Roztoky - SKP Rakovník S    __:__ (__:__) 
201621CG1A1606 FC 05 Zavidov - Sp. Lužná    __:__ (__:__) 

17. kolo         

201621CG1A1701 FC 05 Zavidov - SK Lišany    __:__ (__:__) 
201621CG1A1702 Sp. Lužná - TJ Roztoky    __:__ (__:__) 
201621CG1A1703 SKP Rakovník S - FK Kněževes    __:__ (__:__) 
201621CG1A1704 Sp. Řevničov - Tn. Rakovník    __:__ (__:__) 
201621CG1A1705 SKP Rakovník O - VOLNO     __:__ (__:__) 
201621CG1A1706 SKP Rakovník M - So. Mšec    __:__ (__:__) 

18. kolo         

201621CG1A1801 SK Lišany - SKP Rakovník M    __:__ (__:__) 
201621CG1A1802 So. Mšec - SKP Rakovník O    __:__ (__:__) 
201621CG1A1803 VOLNO - Sp. Řevničov    __:__ (__:__) 
201621CG1A1804 Tn. Rakovník - SKP Rakovník S    __:__ (__:__) 
201621CG1A1805 FK Kněževes - Sp. Lužná    __:__ (__:__) 
201621CG1A1806 TJ Roztoky - FC 05 Zavidov    __:__ (__:__) 

19. kolo         

201621CG1A1901 TJ Roztoky - SK Lišany    __:__ (__:__) 
201621CG1A1902 FC 05 Zavidov - FK Kněževes    __:__ (__:__) 
201621CG1A1903 Sp. Lužná - Tn. Rakovník    __:__ (__:__) 
201621CG1A1904 SKP Rakovník S - VOLNO     __:__ (__:__) 
201621CG1A1905 Sp. Řevničov - So. Mšec    __:__ (__:__) 
201621CG1A1906 SKP Rakovník O - SKP Rakovník M    __:__ (__:__) 

20. kolo         

201621CG1A2001 SK Lišany - SKP Rakovník O    __:__ (__:__) 
201621CG1A2002 SKP Rakovník M - Sp. Řevničov    __:__ (__:__) 
201621CG1A2003 So. Mšec - SKP Rakovník S    __:__ (__:__) 
201621CG1A2004 VOLNO - Sp. Lužná    __:__ (__:__) 
201621CG1A2005 Tn. Rakovník - FC 05 Zavidov    __:__ (__:__) 
201621CG1A2006 FK Kněževes - TJ Roztoky    __:__ (__:__) 

21. kolo         

201621CG1A2101 FK Kněževes - SK Lišany    __:__ (__:__) 
201621CG1A2102 TJ Roztoky - Tn. Rakovník    __:__ (__:__) 
201621CG1A2103 FC 05 Zavidov - VOLNO     __:__ (__:__) 
201621CG1A2104 Sp. Lužná - So. Mšec    __:__ (__:__) 
201621CG1A2105 SKP Rakovník S - SKP Rakovník M    __:__ (__:__) 
201621CG1A2106 Sp. Řevničov - SKP Rakovník O    __:__ (__:__) 

22. kolo         

201621CG1A2201 SK Lišany - Sp. Řevničov    __:__ (__:__) 
201621CG1A2202 SKP Rakovník O - SKP Rakovník S    __:__ (__:__) 
201621CG1A2203 SKP Rakovník M - Sp. Lužná    __:__ (__:__) 
201621CG1A2204 So. Mšec - FC 05 Zavidov    __:__ (__:__) 
201621CG1A2205 VOLNO - TJ Roztoky    __:__ (__:__) 
201621CG1A2206 Tn. Rakovník - FK Kněževes    __:__ (__:__) 



 43 

Adresář fotbalových svazů, členů VV OFS a předsedů komisí OFS Rakovník 

 

Fotbalový svaz Adresa telefon – fax e – mail 

Okresní fotbalový svaz 

R akovník 
Nábř. Dr.E.Beneše 2354  
269 01  Rakovník 

telefon:    313 512 490 
MOB:        606 945 116 

ofs.rakovnik@tiscali.cz 

Středočeský krajský 
fotbalový svaz (SKFS 
FAČR)  Praha 

Zátopkova 100/2   
PS – 40 
160 17 Praha 6 - Břevnov 

 
telefon:  731 465 096 (p.Tasch) 
 

tasch@skfs.cz 

zakova@skfs.cz 

FAČR    P r a h a 
 

Diskařská  2431/4  
P.O BOX 11 
169 00 Praha 6- Strahov 

telefon:     233 029 111 (ús.) 

fax:            233 353 107 
facr@fotbal.cz 

FAČR - členství  telefon:     233 029 233 clenstvi@fotbal.cz 

 
  

VV a předsedové komisí Jméno a příjmení Adresa Telefon – e-mail: 

Předseda Vv OFS  Jaroslav  Kraus 
Čelakovského  291 
269 01  Rakovník 

TZ:  313 512 490  
MB: 606 945 116 
email: ofs.rakovnik@tiscali.cz 

Místopředseda VV OFS Robert Hamouz 
Erbenova 1447 
269 01  Rakovník 

MB: 603 831 341 
email: hamouzrobert@centrum.cz 

Předseda  STK Karel  Polívka Nádražní 5, Ruda 
271 01  Nové Strašecí 

MB: 731 216 311 
e-mail: -- 

Předseda  DK Jaromír Štefan Hornická 1615 
269 01  Rakovník 

MB: 728 184 688 
e-mail: Stefan.Jaromir@seznam.cz 

Předseda  STK - mládež Josef  Winkler Lišany  62 
270 52 Lišany 

TB:  313 537 190 
MB: 722 806 317 
e-mail: -- 

Předseda  KRD Pavel Franěk 
Čs. Legií 1847 
269 01  Rakovník 

MB: 728 184 688 
e-mail: franek.pavel@centrum.cz 

Předseda  OÚ KRD Ing. Ivo Duchoň 
Fortna 225 
271 01  Nové Strašecí 

MB: 724 066 805 
e-mail: iduchon@seznam.cz 

Předseda  RK František  Erba 
Kolešovice  180 
270 02 Kolešovice 

MB: 730 104 387 
e-mail: frak.e@seznam.cz 

Předseda  OK Ing. Jaroslav Horáček Roztoky 37 
270 23  Křivoklát 

MB: 607 829 150 
e-mail: horajz@seznam.cz 

Předsedkyně  HK Irena  Lehárová Sekyra 2011 
269 01  Rakovník 

TZ:  313 512 986 
MB: 607 969 470 
e-mail: cstvrakovnik@iol.cz 

Člen VV Václav Lexa Nádražní 274 
270 34 Čistá 

MB: 602 282 745 
e-mail: lexadoprava@tiscali.cz 

Předseda KM Adéla Brabcová  
MB: 737 833 745 
e-mail:adelabrabcova@satelitnisledovani.cz 

 

 

 

 

 

 

mailto:tasch@skfs.cz


 44 

A D R E S Á Ř  O R G A N I Z A Č N Í C H  P R A C O V N Í K Ů  
 
                                                                  

Fotbalový oddíl Sekretář Adresa Telefon               

20C0011  TJ Sokol   

Branov 

Ing. Jaroslav  HORÁČEK 

 

Roztoky 37 

270 23  Křivoklát 

TZ: 974 847 409 

TB: --  

Pošta: na sekretáře  MT: 607 829 150  

Náhradní hřiště: E-mail: horajz@seznam.cz  a  sokol.branov@seznam.cz 

20C0021  Tělovýchovná 

jednota Čistá, z.s. 

Karel  ROHR   

 

Jižní 355 

270 34  Čistá 

TZ: -- 

TB: -- 

Pošta: na sekretáře  MT: 602 228 642  

Náhradní hřiště: Kožlany E-mail: Karel.Rohr @cez.cz  a votroubek@euroleasing.cz  

20C0041  Meteor 

Hřebečníky, z.s. 

Michal  ŠVARC  

 

Týřovice 5     

270 41  Slabce 

TZ: --   

TB: -- 

Pošta:  270 41 Slabce MOB: 604 836 820 

Náhradní hřiště:  E-mail: kristik@worldmail.cz 

20C0051  Slavoj 

Chrášťany, z.s. 

František  LAUBER  

 

Chrášťany  203 

270 01 Kněževes 

TZ: -- 

TB: -- 

Pošta: na sekretáře  MT: 603 966 800 

Náhradní hřiště: E-mail: tjslavoj-chrastany@seznam.cz  

20C0061  TJ Sokol 

Janov, z.s. 
Tomáš  KINTER  Nesuchyně 57 

270 07 Mutějovice 

TZ: -- 

TB: -- 

Pošta:   MT: 603 473 368 

Náhradní hřiště: E-mail: tokin1108@gmail.com  a sokoljanov@atlas.cz 

20C0081  FK 

Kněževes, z.s. 

Jan  VRŠECKÝ 

 

Václavské náměstí 380 

270 01  Kněževes 

TZ: -- 

TB: -- 

Pošta: na sekretáře  MOB: 737 415 099 

Náhradní hřiště:  E-mail: fkknezeves@seznam.cz 

20C0091  TJ Český lev 

Kolešovice, z.s. 

Jaroslav  KOVÁŘ  

 

Kolešovice  57 

270 02  Kolešovice 

TZ: -- 

TB: -- 

Pošta: na sekretáře  MT: 737 167 771 

Náhradní hřiště:  E-mail: kolesovice57@seznam.cz  

20C0101  FK 

Kounov, z.s. 

Petr  HUTTR 

 

Kounov  196 

270 06  Kounov 

TZ: -- 

TB:  -- 

Pošta:  na sekretáře  MOB: 721 629 507 

Náhradní hřiště: E-mail: fk.kounov@seznam.cz  a huttris@seznam.cz 

20C0111  TJ Sokol   

Kroučová, z.s. 

Tomáš  RADA 

 

Kroučová 66 

270 54  Řevničov 

TZ: -- 

TB: -- 

Pošta:   MT: 732 726 156 

Náhradní hřiště:  E-mail: tomaskroucova@seznam.cz  

20C0121  Sportovní klub  

Lány, spolek 

Miroslav  PORCAL 

 

Okružní 26/4 

270 61  Lány 

TZ: -- 

TB: -- 

Pošta: Klára Dudášiková, U Statku 193, 270 61  Lány MT: 602 428 082  

Náhradní hřiště: E-mail: m.porcal@centrum.cz  a cambikovi@seznam.cz 

 

 

Poznámky: 

 

mailto:horajz@seznam.cz
mailto:karel.rohr%20@ste.cz
mailto:tjslavoj-chrastany@seznam.cz
mailto:tokin1108@gmail.com
mailto:kolesovice57@seznam.cz
mailto:tomaskroucova@seznam.cz


 45 

Fotbalový oddíl Sekretář Adresa Telefon               

20C0131  SK OLYMPIE 

RAKOVNÍK, z.s. 

Zdeněk  ŠPIMR 

 

Husovo náměstí 27 

269 01  Rakovník 

TZ: --   

TB: --   

Pošta: na sekretáře  MOB: 721 834 944 

Náhradní hřiště:  E-mail: zdeněk.spimr@seznam.cz 

20C0141  SK 

Lišany, z.s. 

Josef  WINKLER  Rakovnická 62 

270 52  Lišany 

TZ: -- 

TB: 313 537 190   

Pošta:   MT: 722 806 317  

Náhradní hřiště: na sekretáře E-mail: vs1055@atlas.cz 

20C0151  TJ Sokol 

Lodenice 

Bohumil  LOSKOT 

 

Lodenice 45 

270 64  Mšec 

TZ: -- 

TB: -- 

Pošta:    MOB: 602 431 085 

Náhradní hřiště: E-mail: bobes.loskot@seznam.cz 

20C0161 TJ Baník 

Lubná, z.s. 

Přemysl  ŠESTÁK 

 

Lubná 111 

270 36  Lubná 

TZ: -- 

TB: -- 

Pošta: na sekretáře  MT: 607 543 251 

Náhradní hřiště: E-mail: premysl138@seznam.cz  a pavel.sklenicka@raport.cz 

20C0171  TJ SPARTA 

LUŽNÁ, z.s. 

Ladislav  RÁC  

 

Pražská 2252 

269 01  Rakovník 

TZ: -- 

TB: --  

Pošta: na sekretáře  MT: 606 212 985 

Náhradní hřiště: E-mail: ladislavrac@seznam.cz 

20C0181  SK Ohnivec 

Městečko, z.s. 

Josef  ŠNÍDL 

 

Malá strana 160,  Městečko 

270 23  Křivoklát 

TZ: 313 511 415 

TB: -- 

Pošta: na sekretáře  MOB: 723 712 000 

Náhradní hřiště:  E-mail: josef.snidl@seznam.cz  

20C0191  TJ Sokol 

Mšec, z.s. 

Roman  ROSENBAUM   Třtice 174 

271 01  Nové Strašecí 

TZ: -- 

TB: -- 

Pošta:  MT: 724 314 182 

Náhradní hřiště:  E-mail: roman.rosenbaum@cez.cz 

20C0201  FK Chmel 

Mutějovice, z.s. 

Ing. Zdeněk  ROSA  

 

Nová 294 

270 07  Mutějovice 

TZ: 313 575 107 

TB: --  

Pošta:  FK Chmel Mutějovice, z.s. 321, 270 07 Mutějovice MT: 602 333 127 

Náhradní hřiště: FK Hředle E-mail: chmel.praha@iex.cz   a chmel.praha@tiscali.cz 

20C0211  TJ Sokol 

Nové Strašecí, z.s. 

Hana  KAVÁLKOVÁ  

 

Zahradní 1034 

271 01  Nové Strašecí 

TZ: 313 572 446 

TB: --  

Pošta:    MT: 737 857 641 

Hřiště: UT3G Nové Strašecí E-mail: kavalkovah@seznam.cz 

20C0221  SK  

Oráčov, z.s.  

Roman  SIEGEL 

 

Pšovlky 107 

270 31  Senomaty 

TZ: -- 

TB: -- 

Pošta: na sekretáře  MT: 772 722 280  

Náhradní hřiště: E-mail: sigi.70@seznam.cz 

20C0231  Sokol 

Panoší Újezd, z.s. 

Jiří  KNOR  

 

Panoší Újezd 9 

270 21  Pavlíkov 

TZ: -- 

TB: --   

Pošta:  na sekretáře  MT: 737 933 016 

Náhradní hřiště: E-mail: knor4@seznam.cz 

 

Poznámky: 

 

mailto:vs1055@atlas.cz
mailto:bobes.loskot@seznam.cz
mailto:premysl138@seznam.cz
mailto:ladislavrac@seznam.cz
mailto:chmel.praha@iex.cz
mailto:knor4@seznam.cz


 46 

Fotbalový oddíl Sekretář Adresa Telefon               

20C0241  SK 

Pavlíkov, z.s. 

Petr  ČECH  Pavlíkov 195 

270 21  Pavlíkov 

TZ: -- 

TB: --   

Pošta: na sekretáře  MT: 723 763 373  

Náhradní hřiště: E-mail: rtepcech@seznam.cz 

20C0251  TJ Sokol 

Pustověty, z.s. 

Stanislav  HŮLA  

 

Pustověty 10 

270 23  Křivoklát 

TZ: -- 

TB: -- 

Pošta:   na sekretáře  Křivoklát MT: 737 629 322 

Náhradní hřiště: TJ TATRAN Rakovník UT3G E-mail: Vaclav_Bicovsky@seznam.cz – StBaryH@seznam.cz 

20C0261 TJ TATRAN 

Rakovník, z.s. 
David  SVOBODA  

 

Spalova 2259 

269 01  Rakovník  

TZ: -- 

TB: 313 515 294 

Pošta: Jindřich Holík, Šamotka 1982,        269 01  Rakovník MOB: 777 216 296 

Náhradní hřiště: 2 hrací plochy  v areálu FO E-mail: david.svoboda@mybox.cz – sport@raport.cz 

20C0271  SK  

Rakovník, z.s. 

Marek Tvrz 

 

Plzeňská 2112 

269 01  Rakovník 

TZ: -- 

TB: --  

Pošta: na sekretáře  MT: 732 507 091 

Náhradní hřiště: MS Na Zátiší, Ot. Beníškové E-mail: sk.rakovnik@seznam.cz  a Marek.Tvrz@seznam.cz 

20C0281  FC 

Jesenice 

Zdeněk  JÍCHA 

 

Zahradní 38 

270 33  Jesenice 

TZ: -- 

TB: -- 

Pošta: na sekretáře  MT: 602 414 227 

Náhradní hřiště: E-mail: jicha@tmj.cz    a    sirusvirus@seznam.cz  

20C0291  T.J . 

Roztoky 

Jan  ZAJÍČEK  Roztoky 188 

270 23  Křivoklát 

TZ: -- 

TB: -- 

Pošta: na sekretáře  MT: 608 284 590 

Náhradní hřiště:  E-mail: kudik@seznam.cz  

20C0301  TJ Sokol 

Ruda, z.s. 

Karel  POLÍVKA 

 

Nádražní 5, Ruda 

271 01  Nové Strašecí 

TZ: -- 

TB: --  

Pošta:  na sekretáře  MT: 731 216 311 

Náhradní hřiště: E-mail: pondel@bubakov.net 

20C0311  TJ Baník 

Rynholec, z.s. 

Michal  DRÁBEK  

 

Strašecká 408 

270 62  Rynholec  

TZ: --  

TB: --  

Pošta:  na sekretáře  MT: 603 808 614 

Náhradní hřiště: E-mail: drabas@email.cz 

20C0321  SK Sparta  

Řevničov, z.s. 

Petr  LANDA  

 

Třebízského 538 

270 54  Řevničov 

TZ: -- 

TB: -- 

Pošta: na sekretáře  MT: 777 083 348  

Náhradní hřiště: E-mail: landa.pe@seznam.cz 

20C0331  SK  

SENOMATY, z.s. 

Petr  SOJKA 

 

Draha 215 

270 31  Senomaty   

TZ: --  

TB: --   

Pošta:  SK Senomaty,  Rakovnická 240,        270 31  Senomaty MT: 739 141 405 

Náhradní hřiště: E-mail: sk.senomaty@seznam.cz 

20C0341  TJ 

Slabce, z.s. 

Jiří  STROUHAL ml.  Slabce 136 

270 41  Slabce 

TZ: -- 

TB: --   

Pošta: na sekretáře  MT: 776 271 721  

Náhradní hřiště:  E-mail: strouhal.jirik@seznam.cz 

 

Poznámky: 

 

mailto:david.svoboda@mybox.cz


 47 

Fotbalový oddíl Sekretář Adresa Telefon               

20C0351  TJ Sokol 

Srbeč, z.s. 

Petr  TRACHTA 

 

Bdín 33 

270 54  Řevničov 

TZ: -- 

TB: -- 

Pošta:  na sekretáře  MT: 775 058 263  

Náhradní hřiště: E-mail: ptrachta@gmail.cz 

20C0361 Sokol 

Sýkořice, z.s. 

Jan  MUTÍNSKÝ  

 

Sýkořice 180 

270 24  Zbečno 

TZ: 313 251 172 

TB: -- 

Pošta: na sekretáře  MT: 605 145 840 

Náhradní hřiště: E-mail: janmut@email.cz  - fotbalsykorice@seznam.cz 

20C0371  TJ  

Šanov, z.s. 

Stanislav  HRUBÝ  

 

Šanov 223 

270 31  Senomaty 

TZ: -- 

TB: --  

Pošta: na sekretáře  MOB: 731 510 449 

Náhradní hřiště: E-mail: s.hruby@seznam.cz 

20C0401 PÁSOVÁ OCEL  

Olešná, z.s. 

František  ITNER  Olešná 53 

269 01  Rakovník 

TZ: 313 516 350 

TB: -- 

Pošta: na sekretáře  MT: 778 249 536 

Náhradní hřiště: E-mail: F.Itner@seznam.cz 

20C0451  FK  

Hředle, z.s. 

Miroslav  SLÁMA  

 

Hředle 233 

270 08  Hředle 

TZ: -- 

TB: -- 

Pošta: na sekretáře  MT: 731 109 951 

Náhradní hřiště:  E-mail: mira.slama@centrum.cz 

20C0461  SKP  

Rakovník, z.s. 

Josef  SÝKORA 

 

Kněževes 309      

270 01  Kněževes 

TZ: --   

TB: -- 

Pošta: SKP Rakovník, z.s., Husovo nám. 116,  269 01 Rakovník MOB: 606 883 652 

Náhradní hřiště: E-mail: syk.pepa@seznam.cz 

20C0481  FK 

RAKOVNÍK 

Miroslav  PASTYŘÍK Slatina 8 

273 26  Olovnice 

TZ: --   

TB: --  

Pošta: Zdeněk Učík, Černice 42,   440 01  Podbořany MOB: 602 262 281 

Náhradní hřiště: E-mail: info@SportKontakt.cz – drops@drops.cz 

20C0491  FC 05 

Zavidov, z.s. 

Jiří  KRAUS Zavidov 79 

270 35  Petrovice 

TZ: 313 515 681   

TB: 732 830 825  

Pošta: na sekretáře  MOB: 724 774 759 

Náhradní hřiště: E-mail: fc05zavidov@email.cz   a  krausici@seznam.cz 

20C0511  FC  
Hořesedly 2007  

Jaroslav  MACHOVEC  Hořesedly 147 

270 04  Hořesedly  

TZ: -- 

TB: -- 

Pošta: na sekretáře  MT: 724 102 739 

Náhradní hřiště: E-mail: MachyJarda1@seznam.cz  

20C0521  SK Mšecké 

Žehrovice, z.s. 
Libor  SLAVÍK  Mšecké Žehrovice 902e 

270 64 Mšec  

TZ: -- 

TB: -- 

Pošta: na sekretáře  MT: 720 353 361 

Náhradní hřiště:  E-mail: skmseckezehrovice@seznam.cz  a libor@amls.cz 

4240321  TJ SOKOL 

Petrohrad 

Josef  PTÁK  Petrohrad 169 

439 85  Petrohrad  

TZ: 415 219 020 

TB: -- 

Pošta: na sekretáře  MOB: 604 217 861 

Náhradní hřiště: E-mail: josef.ptak@seznam.cz 

 

Poznámky: 

 

 

mailto:janmut@email.cz
mailto:F.Itner@seznam.cz
mailto:fc05zavidov@email.cz
mailto:MachyJarda1@seznam.cz
mailto:skmseckezehrovice@seznam.cz

